‘. LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA &

FUMDADO EM 18 DE MAIO DE 1946 — CHPJ: 71.492.318/0001-85

Rua Anténio Aparecido Ferraz, 1.111 — Parque Santa lsabel - SorocabarSP - CEP 12052.280
www. monlerckcbaloscrocata.org Fone: (15) 32214570

Sorocaba, 07 de Fevereiro de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

-~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Divisdo de Parcerias e Planejamento

O Llar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n@
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/fou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compée a prestacao de contas de Janeiro/2022,

indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;
Oficio de solicitagcdo de pagamento més subsequente;
Relatdrio de Execucdo Financeira;

Relagdo dos profissionais vinculados ao servigo;

1
2
3
4
5. Copia das despesas realizadas no periodo;
6. Nota explicativa

7. Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;
8. Certiddes Negativas de Débitos;

9. Relatdrio de Atendidos do referido més;

10. Relatdrio Atividades do referido més;

—
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-/<: / Luiz Henrique Alves
! Presidente
Recebemos / SECIL
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FUHDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CNPJ: 71.482.318/0001-85

Ca1
‘. LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Rua Antdnia Aparecido Ferraz, 1.111 - Parque Sania isabei - Sorocaba/SP - CEP 18052-230
www monteirolcbatosorocaba.org Fone: (15) 3221-4570

Sorocaba, 07 de Fevereiro de 2022.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Fevereiro/2022, no valor de RS 14.400,37
(Quatorze mil quatrocentos reais e trinta e sete centavos), referente a recursos do
termo de colaboracio/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Cidadania
de Sorocaba, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6962-0,

Conta Corrente 40708-9.
Atenciosamente,

| A

~ iz "?—fenriq;,c\e Alves
TN Presidente

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 10 DE MAWD DE 1946 ~ CHPL: 71.492.3120001.85

Rua Aalieis Aparecids Farmz, 1,111 — Pargue Saals waba! - StrocebaSP - CEF 12062.280
WWW mesisrvebelses soabaorg Fare: {15) 12244870

RELATORIO DE EXECUCKO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES A TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

GRGAO POBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCARA - SECID

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCARA

CNPE: 71.492 315 0001/85

ENDEREGO E CEP: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - ID. ITANGLA - SOROCARA/SP

RESPONSAVEL(IS) PELA 05C LUIZ HENRIQIE ALVES

CPF: 794.944.128-34

OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA CRIANCAS DE 6 A 11 ANGS

EXERCICID 2022 COMPETENCIA: JANEIRO

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

I_ DOCUMENTO NUMERO DATA | VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Teimo de Colaboragao/Fomento ne 2017/21660 21/07/2017 01/07/2017 3 30/06/2018 RS 18.922 97
Adilamento n® 01 2017/21660 _29/06/2018 01/07/2018 2 30/06/2019 | RS 1892857
Aditamento n® 02 2017/21660 28/06/2019 01/07/2019 a 30/06/2020 | R 15 840,37
Aditamento n® 03 2017/21660 25/06/2020 01/07/2020 3 30/05/2021 | R ~ 15.990,37 |

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (R$)
21/01/2022 RS 18.400,37 21/01/2012 45 026 RS 14.400,37 |
25/02/2022 RS 5.070,00 25/02/2022 2558782 RS 5.070,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR 3
(B} REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 19.47037 |° -~
(€) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 5,63
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2) RS =

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D)

RS 18.475,00
|{|=) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA | RS - |
(G} TOTAL BE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (£ + Fl | RS 19 476,00

{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devends ser elaborade um anexe para cada fonte de recurso,
(2) Receitas com estacionamenta, aluguéis, entre outras,

O[s) signatirio{s), na qualidade de representant=(s} da organizagio;
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Vem indicar, na furma abaixo detalhada, as despesas incorridas e PAgAs na competéncia de:

JANEIRO
bem como as despasas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) JANEIRO 2022 R$ 17.071,96 |~
Recursas humanas (6) JANEIRD 2022 - 1
Medicamentos JANEIROD 2012 RS - (
Géneros alimanticios JANEIRD 2022 977,20
Outros materiais de consuma JANFIRO 2032 RS 540,00 |
Outros servigos de terceiros JANEIRD 2022 -
Locagdo de imdvals JANEIRO 2032 RS -
Locactias diversas JANEIRO 2022 RS -
Utilidades piblicas (7) JANEIRD 2022 R -
Combustivel JANEIRO 2022 RS -
Bens & materiais perr t JANEIRO 2022 RS -
Chbras JANFIRO 2022 RS -
Ouras despesas JANEIRO 2022 RS =
TOTAL DAS DESPESAS | R$ 18.589,16 |
(5) Safdrios, encargas e beneficios, (6) Autoromos e pessoa juridica. (7) Energla elélrica, dgua e esgoto, gas, telefone & internat,
Outras despesas apenas mediante autarizagio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
[G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 12 4?&_0&
[J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENTCIA RS 18.569,16
[K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J=F)] RS B86,84
[L) VALOR DEVOLVIDO AQ GRGAD PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K=L1) RS 886,84




Cim
“RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALDR (R¢)
14/01/2022 14/01/2022 Holerite - 01.2022 Angelica Donizete Mori Lessa Giraldeli Recursos humanos (5) RS 2 413,00‘;/
14/01/2022 14/01/2022 Holerite - 01,2022 Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos (5) RS # 1611,00) /
14/01/2022 14/01/2022 Holerite - 01,2022 Rosilene Torregiani Recursos humanos (5) RS & 720,00 /
14/01/2022 14/01/2022 Holerite - 01,2022 Senhorinha Maia Moraes Recursos humanos (5) RS & 523,00 7
14/01/2022 14/01/2022 Holerite - 01.2022 _ |Vilma Aparecida de Gois Ribeiro Recursas humanas (5) RS & 720,00 /
05/01/2022 20/01/2022 Nfse 19661747 Notre Dame Intermédica Satde S.A Recursos humanos (5) RS & sog 79 /
21/01/2022 21/01/2022 Rcebibo - férias Senhorinha Maia Moraes Recursos humanas (5) RS 9 171283 / :
18/01/2022 25/01/2022 Nfse 631353 Sodexo Pass do Brasil Servigos e Comércio AS Recursos humanos (5) RS & 14500
18/01/2022 25/01/2022 Nfse 631431 Sodexo Pass do Brasil Servigos e Comércio AS Recursos humanos (S) RS @ 580,00 //
19/01/2022 25/01/2022 Nfse 632122 Sodexo Pass do Brasil Servicos e Comércio AS Recursos humanos (5) RS w 435,00) /
17/01/2022 26/01/2022 Boleto 85821577 System Farma Administradora de Servicos Ltda Recursos humanos (5) RS & 252804 )
28/01/2022 | 28/01/2022 | Holerite - 012022 |Angelica Donizete Mori Lessa Giraldeli Recursos humanos (5) RS @ 562,00 7
28/01/2022 28/01/2022 Halerite - 01.2022 Edivanha Lopes Ferraz Recursos humanos (5) RS & 43400 /
28/01/2022 28,/01/2022 Holerite - 01.2022 Karine Vieira Machado Recursos humanos (5} RS A4 77900, /
28/01,/2022 28/01/2022 Holerite - 01,2022 |Jeniffer Graciane de Moraes Recursos humanos (5) RS w 577004 -
|_28/01/2022 28/01/2022 Holerite - 01,2022 Ricardo Aparecido Campos Recursos humaros (5) RS @ 162200 ;/
28/01/2022 28/01/2022 Holerite - 01.2022 Rosilene Torregiani Recursos humanos (5) RS & 901,00 /
| 28/01/2022 28/01/2022 Hoierite - 01.2022 Senhorinha Maia Moraes Recursos humanos (5) RS ® 41800 /“
28/01/2022 28/01/2022 Holerite - 01.2022 _ |Vilma Aparecida de Gois Ribeiro Recursos humanos (5) RS & 805004 /
28/01/2022 28/01/2022 GRF - 01.2022 Caixa Economica Federal - FGTS Recursos humanos (5) RS & 72004 /
28/01/2022 28/01/2022 GRF - 01.2022 Coixa Economica Federal - FGTS Recursos humanos (5) RS & 87526 /
28/01/2022 28/01/2022 GRF -01.2022 Coixa Economica Federal - FGTS Recursos humanaos (5) RS W 41553,
28/01/2022 04/02/2022 GRF - 01.2022 Secretaria da Receita Federal do Brasil - INSS Recursos humanos (5) RS & 108920V
28/01/2022 £4/02/2022 GRF - 01.2022 Secretaria da Receita Federal do Brasil - INSS Recursos humanos (5) RS & 414,04.//' ;
28/01/2022 28/01/2022 GRF - 01.2022 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IR Recursos humanos (5) RS @ 205,41 /
24/01/2022 28/01/2022 Danfe 426704 Comercial de Frios Bertin Ltda Géneros alimenticios RS & 28670 /
24/01/2022 28/01/2022 Danfe 441236 Galli Atacadista Ltda Géneros alimenticios RS & 432504 /
25/01/2022 28/01/2022 Danfe 13645 DPAE Distr. de Produtos Alimenticios e de Epoca Ltda Géneros alimenticios RS & 258,004 /
27/01/2022 28/01/2022 Danfe 6219 Rosado Embalagens Ltda Me (limpeza) Outros materiais de consumao RS ' 540,00
TOTAL| R$ 1858916
Declaramaos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor,

LOCAL e DATA: | Soracaba, 25 de Fevereiro de 2022.
[DIRIGENTE: _— |/ " ¥ Uiz HENRIGIUE ALVES
e Presidlente

(nome, cargo e assinatura)

I,

*. wmng&

[CONTADOR/Ne CRC

DELTA CONTABILIDADE E ASSE?SSO@A TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

{nome, cargo e assinatura)

CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08
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SISBE ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
93/83/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - B8:22:66
eisieeaisl

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

45 - i’).uu
CHPJ: 71.492.318/6601-85 Fado it NEecUrsos

""""""""""""""""""""""""""" VMUNICHPAIS § SECID
FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORI LESSA G 3o 7 P i
CPF: 278.946.598-93 -2 0L e S
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SCROCABA sp RS .E_i 13
CONTA: 62.891-3 . Sebm———reth
DATA DE PAGAMENTO: 14/81/2@22

VALOR CREDITADO (R$): 413,0

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE g_—‘_ e T
A

e ——

AUTENTICACAOQ SISBB: 9.FB3.E72.57E.38F.3DA

51 rRAl E BRI
G1919 LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROTABA RECIEO DE PAGANENTG DE SALATI
RUAANTCHIC APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP

AP R Adto, Salarial referen
= ~ T AG TR0
CNPJ: 71452318/ 0009-85 3

e data: 147012022

Cédige Morhs do Calaborador / 2nlro de custol 10 - SIAS ESTADUAL
000011 ANGELICA DON!IZETE MORI LESSA GIRALDELI

C=20: 2711-058 Fungac: CHEFE DE COZiNHA CPF: 27884053803 PIS: 128.22006.23.2 CTPS: {042850
- REFERENCIAS PROVENTOS
412,74
s 0,25
i — e A S
o A 00T ﬁmgm“«‘@
% U ; {:@?39\%6 H SECID
!
Dapésito em conta Totais 413,00 G/,:_-,..--
Banco: Banco do Brasll S.A. : 4
= 00EG Agdncia: 8511-0  Conta: 62891-3 sALARIO LiouiDo ‘R$ 413,00
Salaro Base INSS Base FGTS YawEtels Sl IEQE
15 0,00 0,00 /0.0 20
Daclarn terreg juido deste recibo. ., o - /
T T S f: noa ? . "'><,=_ -"""';\'?".)‘\ s 4
LOaooracal, b,\!fj;'_,:;;)‘x___,gl,;. A 3 e o s




18/01/2022 16:14 Banco do Brasil L c(
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SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/61/2822 ~  AUTO-ATENDIMENTO - 16:13:e3
6962085952
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/80601-85
FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS i
CPF: 214.388.978-39 R
m Recursos
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp Pago o CiD
CONTA: 36.119-8 MUNICIPAIS | SE
DATA DE PAGAMENTO: 14/6172822 e 1 L
VALOR CREDITADO (R$): 1.611,00 LA 4 ve ‘{M -
------------------------------------------------- R$ (¢, G0
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR -
AUTENTICACAO SISBB: D.963.2F1.B1D.393.A38
Transagio efeluada com sucesso por JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SDUZA,
21019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
ClPJ: 71.492 318/0001-85 Adlo. Salaral referenta data:  14/01/2022
Cadige Nome do Colaborador Centra de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL .
000002 RICARDO APARECIDO CAMPOS Admissao: 02/ Lf.:. j: :
- CBO: 1311-20 Fung3o: COORDENADOR PROJETO CPF: 214.308.978-30 PIS; 126.13523.249  CTPS: CO041B7 Série: 00220
'\ .1GOS | DESCRIGTES | REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 1.610,66
80011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0.34
Pago com Recursos |
SECAQ o
MUNICIPAIS - /
Pl 4 ‘_}_-;—"}"W
R$ 161 L Q0o
Depdsito em conla Totals 1.611,00 8.00
Yoy rEE] Banco: Banco do Brasi SA.
£2.30 +90:05 - 002 = 0000 Agéncia: 6511-0  Conta: 30110-8 SALARIO LiQUIDO R$ 1.611,00
Salério base Basa INSS _ Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4028,84 B A 11 R 0,00 0,00
Dedalo ter recebido o vaior liquido desle reuiho / / i = \
2

/"/J?‘?j J?zAss'natura do Cat aradcrff = / - ""_'_'{.»-w“’}

y 21 Ambiente Conldhil UNIC
HUR CONTABIL e — SCl Ambiente Conlabil UNICO
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
iB/fe1/2e22 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:13:82
6562606982

COMPROVANTE DE PAGAMENTO -ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0081-85

FAVORECIDO: ROSILENE TORREGIANI

CPF: 786.465.539-49

AGENCIA: 6511-9 - CATEDRAL-SOROCABA 5p
CONTA: 91.765-~6
DATA DE PAGAMENTC: 14/81/2022
VALOR CREDITADD (R%): 728,00

AUTENTICACAO SISBB: 3.FE1.331.52F.8E7.AEE

e

Pago com Raéumos ,
MUNICIPAIS / SEC%D
ALY JLEEL

RS T2

01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SORCCABA/SP
CHPJ: 71.482 315/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adla, Satarial referente dala:  14/01/2022

Gadigo Nome do Colaborador
400092 ROSILENE TORREGIAN]
— CBO: 5153-05 Fung3a: EDUCADOR SOCIAL

CPF: 786 465.539-43  PIS; 123.41084.66.6

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

Admissdo: 22/03/20721
CTPS: 07481 8érs: 030

LGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento satarial 720,00
Pago com Recursos /,-
; D
MUNICIPAIS { SECID
RS 11000
Depésito em conta | Totais 720,00 0,00
Banco: Banco do Brasil S.A. o
0500 + 00,00 - 0000 =5C00 Agéncia: 6511-0 Conta: 817656 SALARIO LIQUIDO R$ 720,00
Salario base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Basz IRRF
1.800,60 0,00 0,00 008" 0,00

Declare ter recebido o valof liquido deste reciho.

7

HUB CONTABIL

] L‘ 0li22 Assinatura do Colaborador: ¢ A{) R QT_.‘ " r;}\}(;:s-w

SCH Ambienie Contabil UNICO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACGES BANCO DO BRASIL
93/83/3822 -  PAUTO-ATENDIMENTO - B8:22:86
6191008151
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE
CHPJ: 71.492.318,/0061-85
FAVORECIDO: SENHURINHA MAXA MORAES S R —
CPF: 160.935.0898-27 i Paos oM g‘r‘-rw SOS
AGTHCIA: 6511-6 - CATEDRAL-SOROCABA sp : e S ol 1 g
CONTA: §7.636-7 i i& | SE (‘!i"‘
DATA DE PAGAMENTO: 14/061/2822 i T Sy S --=_g { L.t
YALOR CREDITADO {R$): 523,80 AL Mo e
i ¢ i
e o A B R G o i = 2 . ELE B
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR Eee e - e e eeeerted
AUTENTICACAD SISBE: D,.BB3,1(2.A19.2E6.4E9
TransagZo efsluada com sucesso por: JEBZ7110 SANDRA CANDIDO DA SILVA S0UZA.
= .:.;- 170 DF SALARIC
01012 LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SORCCABA RECIBO DE PACANENTS DE ALARIC
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1114 CEP 15052-28C SCROCABA/SP .
CPd T4 irs Adtc. Salanal referente dota 140172022
L) ey R i e oS A e
xédige Nomie do Colaborader Canlro decuslo' 10 - SIAS ESTADUAL
200024 SENHORINHA MAIA MORAES >
~ C30: 514320 Fungio: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 160.085632-27 PiS:201.27681.78.8  CTPS: 007405
DESCAIGOES REFERCNCIAS FRC"\.E?\{?‘OS
Edlzrtamanto satarisi . 5227
Amedondamants pepvenio adiant. salaris 0,30
';i ‘-"'_':"”:kZ) ‘. S S ‘ et _.;U i /
N ‘_E 6 *_':hw‘w’
% t'~'-' Tuﬁ- * .,.r{_... i
3 1 .‘ [ et 1
i e A O s sl
% ol ...--—--»rm;-'_j sy
L g S
pOSio aff: Conty | Totais 523,05 jj;‘
PO rnco da Brasit 8.A. _
T e Agincia B511-0 Conta 870387 sALARIO LiQUIDO R$ 523,00
______ LA = et _1 el
Bzie INSS Basz FGTS Valor FBTS Base IRRF
o0 0,00 0,08 il S
Declaro ter rec2bide ovslor iguido deste reciba.
it s k ,;’; 4 Assiraturado Co!atn:.ra-f:-:-r:'::;; 0 Mé";;.__: AT At framid il AR GO U AN T e ETUES
HUZ CONTARIL
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B . Pagamento a terceiros - Consuita langamentos de um lote

PRESA |

| Dados consultados |

Aghncla 191-0 e e

Conta 71875-0 LAR ESCOLA MONTEIRG LOBAT g Pago com Recursos

Descriglio lole PAG SALARIO ELETRON. MUNIGCIPAIS | o o '

Situsglo lole AGENDADO E ‘J‘L’_NC‘” S

Dataparadébilo  15/02/2022 ¥ _..._-‘_l___'._..‘f—_...

Dalapars 5 E (38 SATRL 4

Eanamantd 15/02/2022 Ry A

Favorecidos _ | _ _ = . |
Nome . - .o @@L LT[ Swuagdolangamento . . Banco | Agéncla  Canta | Valor RS
ANGELICA DONIZETE MOR! LE AGENDADO 001 6511  62.891 852,00
EDIVANHA LOPES FERRAZ __ AGENDADO 001 8511 67.108 523,00

Transagdo efeluada com sucesso por: JB827110 SANDRA CANDIDO DA SiLVA SOUZA.
Senigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB G800 729 2678
Para deficlentes auditivos 4800 728 0088
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SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL
i18/81/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:13:82
6962006562

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA FONTEIRO LOBAYO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: VILMA APARECIDA DE GDIS RIBEIR
CPF: 311.153.438-31

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp Pago com Recursos
Sl oA MUNICIPAIS | SECID
DATA DE PAGAMENTO: 14/81/2622 ¢

VALOR CREDITADO (R%): 726,808 JOUF L e O

R$

F 20,602

AUTENTICACAG SISBB: 5.BA2.6DA.417.99L.B5¢

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

ChNPJ: 71.492.318/0001-85 y Adlo. Salarial referente data:  14/01/2022

Cadige Nome do Colaboradar 0/ Cenlio de custa: 12 - SIAS MUNICIFAL
h mis<d 372018
00484 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR Admiss8o; 11/03 .2-:;3::
CBQ: 5153-05 Fun¢ao: EDUCADOR SOCIAL CPF:311.153.438-31 PIS: 166.24428.498 CTPS: 62687 Séarie: 303

COMIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PRCVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 720,90
Pagt com Recuggfg
MUNICIPAIS / ©
_wf,_,z_\i_i&-n
RS _£20 GG —
Depdsite em conta Totais 720,00 0.00
Earcode hovaw Banco: Banco do Brasil S A .
SO0 4 G000 ~0000 =000 Agéncia: 6511-0  Conila; 40287-7 SALARIO LiQUIDO R$ 720,00
Salario basse Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800,00 0,00 0,00/ 0,00 0,08

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

; / " s % D S
W 13 .aTIG i ~ra £ o g Al i X i 3 B e
(4 O ypippesinansa ad comvorador. ¢ § 5 Brvn (S ek e




i
g . Pagamento a terceiros - Consulta lancamentos de um lote

EMPRESA
f Dados IChi}I“iSU!EE:CTIG '''''' - -
Agéf'r.ia_ o 6962-0 - I
Conta 40708-9 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
Descrigholole  PAG SALARIO ELETRON. Pago com Recursos
Situagao lote AGENDADO MUNICIPAIS | SECID
Dela para débilo 14/01/2022 3013 1 NG {;_ 8]
Data para ) o1 W0 £l -
pagamenta 1402022 RS _3¢s0 A
 Favorecidos
Nomae Situagdo langamamcn ''''' Banco Agéncia Counta
ROSILENE TORREGIAN! AGENDADO 601 6511 91.765
VILNA APARECIDADE B0ISR AGENDADO 001 6511  40.287
RICARDO APARECIDO CAMPOS AGENDADO a0l 8511 30.118

X

s
(S

G3381316004292501
15/01/2G22 16:06:20

Valor R%
725,00
720,00

1.611.00

Transagao efeluada com sucesso por; J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Senvign de Alendimento ao Consumidor - SAC 0RO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficlenies auditivos 0800 728 0088



4
% Consultas - Extrato de conta corrente
£EMPRESA i
Agéncia 65620

Conia comrente 40708-0LAR E M L DE SOROCABRA

25

gt

53321816025411851
18/01/20227 16.08:52

Data 14/01/2022 Valor R$ 2.051.00D

imparte referenta a Folha de Pagamento, documenio 26.247, lole 13134, langado
a débils em suz conta corrente, na dala acima.

(Trés mil & cinglienta e um reais)

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
20\ § 266

Re _BCS54.QC

* Este aviso de langamenio ndo & valide como coimprovanie da operagio e
demonsira apenas que houve um langamenio em conta corente.

Bocumento smitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem18/01/202216:08:53

Transagao efeluada com sucesso por: JE327110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA,

Servigo de Atendimenio ac Consumidor - SAC 0500 729 0722 Ouvideria BB 0800 729 5678
' Para deficientes auditivas 0800 729 0088



Cm
ADIANTAMENTO JANEIROIZOZZ
A B C TOTAL
SETORES / FUNCIONARIOS Agéncia c/C 1.226-2 MUNICIPAL  ESTADUAL  FEDERAL CENTRODE
407089 71875-0 73514-0 CUSTO
Administracio - .o 1000 2.654,00
01 &laine Cristina Crepaldi Ferreira 6511-0 72557-9 571,00
02 Rodrigo Simao Conceigdo 6511-0 56.859-1 505,00
023 Sandra Candido da Silva Souza 6511-0 65.068-2 1.178,00
Saldc de Eventos - ¢.c 1031 2.092,00
04 Matias Maia 6511-0 83.071-3 523,00
05 Odete do lago 6511-0 G4.797-7 523,00
26 Paulo Céssr de Oliveira 65110 62.941-3 523,00
07 Rosi'ene Barhosa 6511-0 69.409-6 523,60
Refeitdrio -c.c 1040 2.512,00
02 Alcindo Gomes de Almeida 05354 45932-1 287,00
05 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldali 6511-0 62.851-3 413,00
10 Luciene de Almeida 6511-0 27479-8 252,00
11 Wztalia Gimenez Lucarelio 6511-0 39412-2 494,00
12 Serhorinha Mala Moraes 6511-0 67.036-7 523,00
13 Teraesinha Candida Duarte de Souza 6511-0 69.466-5 523,00 .
Projeto Rengvar - ¢.c 1060 4.055,00
14 !:;-‘5.: naflo de Souza 6511-0 527335 ] Pago com Recursos
15 Edivanha Lopes dos Réis 6511-0 67.106-1 : ;
16 Erika Arizdne de Almeida Pires 5511-0 720453 Muglq,ipms ! SECID
17 Hana Laura de Lima 60620 1242826  1.004,00 AR <
18 Jeriffer Graciano de Moraes 6511-0  68.444.4 R$ 505100
19 ieonardo Pereira de Oliveira 6511-0 63.326-7
20 Ricardo Aparecidn Campos 6511-0 30.110-8 1.611,00
21 Rosilene Torregiani 6511-0 91765-6 720,00
22 Viima Apezrecida de Gois Ribeiro 6511-0  40.287-7 120,00
732600  (3.051,00° 936,00 :
Subtotal 11.313,00

A) Tarme de Colaborario com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Brasih
B} Tenmo de Cofsboracio com o Municipic de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Bonco do Brasil.
€} Termo de Colaboragis com o Municipio de Soracaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 do Banco do Brasil.



.. PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"joecrt,

vg X 3 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Dala ?I;ﬂ’zr'F T

iy A 05/0

*"g’\"' P NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS- Cédige de Venfiagan

; “ﬁ‘h 1341 bt a8 RFES N? 18741721 S4ne IS, enifido em A7/01/2032 DBAS-UQLD
PRESTADOR DE SERVICQOS

PJ 44649812@001-38 b B

sorg Ao Nl el 3.208.444-7
cial NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.

: AV PAUL!STA $0G67 - BELA VISTA - CEP: 01311100
1 ipie Sdo0 Paule

LF- 8P

TOMADOR DE SERVICOS

shemazao 3ozl LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA
PRrCHED 71.492,318/0001-85

{ frise .30 Maritipal, ——-

Er 0. RUA R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PRQ STA ISABEL - CEP: 18052-280

Luniciis Seoracaba UF 8P E-rail rodrigo.simao@monteirclobatoscrocaba.org
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

Pl R ET a0 B000E aees

DISCRIMINACAC DOS SERWQOS
Fim nto a Lei 1Z2.74L/2012, segus

moo3 percentuais dos tributos incidsntes scobre a
g Cx,._m” o COFLH 3%, PIs 0,65% e ISF 23%.
SEUS FU DEP . E ASRE 5. EEF. AQ MES DE JAHEIR/ZCZZ
RE 2.808,.07
Cod.Cliente @ 321162%BC0503 Vencimento @ 20/01/2022
KA EN. DE PIS/COFINE/CSLL/IRRF, CFE RRT. 714 DL DECERE 2580 DE 2Z-11-291¢
: Pago com Recursos
Baao com Recursos FEDERAIS / SECID
ago &2 ;5&05@ i3/ wf’k-
MUNICIPAIS | SE& | 243
3L el s o
. u\; { .gw-f——"' Rs i
""‘" Oy
PR T A
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.808,07
HaES (= IERF (F$) CRLL (R COFRS (FE) FISEASER (Hi)
B Sotigh do Bardign
05274 Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestaciio de assisténcia médica.
lar Tetal das Dedugdes (RE) Baz= de Caleuis [RE} Adpanta (3 Yalnr do 155 (Fi) Cradita 525)
0,00 2.508 IJ'I 2.00% 62,16 0,00
Mo wiins da Prestaclo do Senigo HamETe inss ;nr*-*— Ctirg Vaioy Agros s dos Tibutos i Fonte
OUTRAS !NFORMAGOES
(17 Eata piFRee 1o emiticda cop respalde na L ® 14 0872005 27 O c4dian de senssa relaonles = g ety NFS-8 nao gera cradits
( 23 1iFS-e subsbl o RES | ." 13541731 Sérg IMS, emibds em DA/ 2022, (4) Dats de venaments

g 185 dezta NF5-e:

P

M

o



L A¥ L

GHPJ 71.492. 31610801'85 Valor R$ 2.606,07
- Titular: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
No PME Cn-Line @ um canal exclusivo para sua empresa
disponivel no poral www.gndi.com.br opgic Empresa >
VENSALIDADE 1 2608.07 Saiide > PME OnLine, vocé tem acesso a senvigas coma:

boleto, nota fiscal, descritive de fatura, relacgéc de
beneficarios, inclustes e exclustes cadasirais, enlre culros.
Acesse e confira as faciidadas!

ATENCAO: Em caso de inadimpléncia, de acordo com
aprevisdo contratual, o alendimente da cobertura assisiencia
podera ser suspenso-apds 08 (oito) dias de inadimpiéntia ¢
cancelado com 60 (sessenta) dias, consecutivos ou ndo, nos
tltimos 12 meses de contrato.

[ "J Fiscal = 18681747, Dala de Emissac = 05/01/2022, Vencimento = 20/01/2022 Para ter acesso a copia da sua nota fiscal acesse o porial www.gndi com br ou acesse o
sbaixo Buvidas: Enlie em contato com sew Gerente de Relacionamenio, Manterha sau Cadasiro atualizado jurto a Notredame Intermedica
aldies da Canlral de Atendimento Bolelo ale 55 dias da dala de véncimento onginal, Em case de duvidas acesse o portal de slendimento www gndi com br,

B . _ ROCUrsos
l Pago com Recursgi% 1 ! RATS i SEC‘D
Mumcims | SE '; FEDE. "
“a0l34 dleec. | I "'”'"“'
\\.-J ‘i"-'-. ‘ Rs : — S
2 hee $
ecibo Sacad
o reDamao 237-2 123792 37403 30001.551040 14000.372400 8 8871000026080?
HA "j‘- e 5 i‘;’ Dale Procassamenio Careen Especs do Documenidy Agme o' Cinl Berwhoiars ¢ 4 Dotarre 1
intarmddica aa.?mazz 03 DM 2374/3724-9 2 608.07 _f'
56 e Docres Votss Mumed Excece 1403 dt Refetrca Yercmenin
18661747 Q3000155104 14-8 B Janeire/2022 20701 ,Zi:izg l
Pagada i
[AnS ne Ss9637 1 LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA !
Recwbimacly abavés da cheous no. < - 9, i ;
Esta quilagac s¢ lemd validade apds o pagamanic do chequs pelo bance sacsd i |

B sodesco l237_2 |23?92.37403 30001.551040 14000.372400 8 88710000260807

.«ﬂ.GA‘u‘_EL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO : 2010172022
 NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A. - 44 649.812/0001-38 2374i3724-9
os1z022 | ‘1;56; 747 DM N :.{;5.;01:‘2622 I' - 03/20015510414-8 i
z — i
03 RS 260807 |

Apos g venciments eobrar multa de 52,18 (valores em reais) e 3,48 por dia de alraso

NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE SA. - 44 649 812/0001-38

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCAEZA
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111~ PRQ STA ISABEL SOROCABA/SP CEP:18052280
71,492 316/0001-85 253

Samaie Tyt aies b

11—

L



L7
C~

(G3332107320390881
2170172022 Q74840

‘RoVANTE DE PASAMERTO DE TITULOS

ESTOLA MONTEIRD LOBAT
=i

S2374033000355104 Gléu;v37¢€ S8g

5 ICIARIO:
I i DICA
EIME PANTASIA:
INTEPMEDICA

[0} 49,648.812/0001-38
= SIRRIG FINAL:
I ICRE
G 4,643, 812/0001-38
=
1
[ 44
a2
22
22
817
07
4D
Capitals e regiszs melropcliitznas
0201 Demals leocalidadss.
informacoes & ssrvicos transacicnais.

DNE; 128 D122
furmazoes, reclamaccss, cancszlaranis de
fatog e servicos

SETS
=5 nao salucicnadas ros canzis
wjencila, SAT s demzis canails Zde
atendineate.

cuode Fala

o & Ccartao,
ia.,

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / f??c*f’
il

Pago com Recursos
F-EGERA!S i SECID

} J J&t in“
RS i3 4af

Transagso efetuada com sucesso por: J2027110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
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Sistama de Planos de Saude Emissio: 1101022
b PPV - RELACAO POR FUNCIONARIO / VALOR POR PLANO Pagina: 1
Contrate 921168298 Nota Fiscal 001747 Filial 41-SACPAULO
Subcontrato Faturamenio 0000  LAR ESCOLA MCNTEIRQO LOBATO DE SOROCABA
Competéncia 0172022 Periodo massa  20/01/2022 A 19/02/2022
Subcontrato 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
insciicde Nome Associade Parentesco Plano InclusSo  Exclusio  fdade Nascto ¥
ST 12900 NERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES Tifuiar 120SMART 203 CF ENF 043 GATWISTA 1
JURLCIE2-101  OAD GUSTAVO MORANDIM Dependerie 3140 SMART 300 CE ENF 20272021 618 GRAOBIZ0S 17
00097000 VHANA LAURA OE Litth Titiiar 3140-SMART 200 GE ENF 20412018 032 20021989 28
BU0ANIZ 200 VENIFFER GRACIANO DE MORAES ¥ Tilutar 2440-SMART 307 CE ENF 15402015 03D 141001591 23
SO0t ARTHUR GRACIANG DE MORAES HERDY GOMES Deper fe.ﬂ.e‘? J140-SUART M2 CEENF 157102016 W GETE20NE ¥
P0000009:000 SLUCIENE DE ALMEIDA Titular 314T-SMART 300 OF ENF 20/04/2048 @45 B1DSETI 1
680 04007 “RICARDO APARECICS DE CAMPOS 2 Titwlar 2140-SMART 300 CE ENF 15/10/2018 B43  OTH1/1978 a2
TOLIUWI-TIEY  VALENTIM CARVALHO CAMPOS Dependente f’ 3140-SMART 300 CE ENF Z0/02/202% w03 D40TIZ018 7
R0 "-"-""?XE'C‘:RIGO SIMAQ CONCEICAD Ttular 3140-SMART 300 CE ENF 181102018 035 D4/0Z'1866 23
L0000005-101  MURILO DE ARRUDA SIMAQ CONCEICAD Dependente / 3140-SMART 300 GE ENF 15/10:2018 908 1307/201 17
SubTotal - por Cliente 2.808
SubTotal - por Cliente Faturamento §2.508,07
Taxas Ratroativas
nscrigio Mome Associado Flano Inclusio ldade Nascio Qi Unitario YVale
SubTotlal - Taxas Retroativas
Total da Fatura § 26081
~5a go com Recursos Pago com Recurscs
MUNICIPAIS / SECID FEDERAIS / SECID
sesiy L NGGO D0l I 20 6o
RS ST RS __2s(a]
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c

K T 8 o
INOWOL/AT Sistema de Planos de Saode Emissior 110172022
e ”H_’-J_{ {irney ) ) 4
B T DESCRITIVO FATURA Pégina:
Conirato 92116208 Nota Fiscal 19661747 Vencimento  20101/2022 Filial 41-SAC PAULO
Unidade de Faturamento a0 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA
Periodo dz Massa 20/01/2022 A 19/02/2022 Competéncia 0172022
Lnidade de Negécio 921162980000 . LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Divisdo
Modalidade PRE-PAGAMENTO
Praduto 1846 .  PREMIUM F-PME COMBO
Dsscritivo WMés  Ajuste ()  Ajusie () Valor Unitério Valor Total
LM A OFS-SLOSAL - TITULAR - (0995 @ g o ] ke
UM AUGES-GLORAL - DEPENDENTE - (0-45%) 4 i o L a
Total do Produto 10 ] 0 0.60
Modalidade PRE-PAGAMENTO
Pioduto 3140 - SMART 300 CE ENF
Du_.titive Més  Ajuste{)  Ajuste (+) Valor Unitério Valor Tota!
COMBINACOESGLOEAL - TITULAR - (2933 ) G4 2%3 97 56754
LOMEINALES-GLOBAL - TITUHL AR - (3238 ! 4] o 263 .43 203.44
COMIMNATORSGLORAL - TITULAR - {7943 2 0 il 322N &45.5¢
COMATNACOESGLOBAT - TITULAR - {42.48) : G q 319461 qlaan
COMEINACOFSCLOBAL - DEPENTENTE - (0-18) 4 4 it 174,38 AR152
Total do Produto 10 0 0 2.608.97
Tolal da Unidade de Negdcio 20 0 0 2.608,07
Total da Fatura 20 G 0 2.608,07

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
- R$ __>08 R ki

Pago com Recurscs
FEDERAIS / SECID
SO 2 e ey

:::} “‘b ';t '-—i t}

R




CONVENIO MEDICO - JANEIRO/2022

SETORES / FUNCIONARIOS

Administragdo - c.c 1000
01 Elzine Cristina Crepaldi Ferreira
02 Rodrigo Simédo Conceigdo
03 Sandra Candido da Silva Souza
Saldo de Eventos - ¢.c 1031

04 Matias Maia
05 Odete do Lago
06 Paulo César de Oliveira
07 Rosilene Barbosa

Refeitorio - c.c 1040
08 Alcindo Gomes de Almeida

09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli

10 Luciene de Almeida

11 Natalia Gimenez Lucarello

12 Senhcrinha Maia Moraes

13 Teresinha Candida Duarte de-Souza
Projeto Renovar - ¢.c 1060

14 Diego Mello de Souza

15 Edivarntha Lopes dos Reis

16 Frika Ariadne de Almeida Pires

17 Hana Laura de Lima

18 Jeniffer Graciano de Moraes

19 Leonardo Pereira de QOliveira

20 Ricardo Aparecido Campos

21 Rosilene Torregiani

22 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

1.226-2

463,82

419,61

1.167,40

A B
MUNICIPAL  ESTADUAL
40708-9 71875-0

y

847,51 »
2.608,07

5
Jg

C TOTAL
FEDERAL CENTRO DE
73514-0 CUSTO

463,82

419,61

1.724,64

493,16

493,16

A} Termo de Colaborac3o com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 Banco do
) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 Banco do
€) Termo de Colaboragio com o Municipio de Serocaha - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 Banco do Brasil.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS  SECID

261y 121660

R§ YOS

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
3013 F JACET

R$ 254,33




1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATG DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO

- SENHORINHA MAIA MORAES
10 - BIAS ESTADUAL
AR DE LIMPEZA
: 0C74051-00340-8P AdmissZo. 040172013

PERIODOS

Jded dejaneirc de 2021 a 3 de janalr

D de24dejansiro de 2022 8 22 de fevarsiro de 2022

20,00
Finlinra e ) varsire da Sn0G
MEIMG.. e .ol 23de Tevereirc de 20732

BASE PARA CALCULO DA REMUNERACED DAS FERIAS -

- 44
Fa'as no juslficadas o Bassdecilcilo
1 1.308,74 1.306,74
30.00 130874 91015 IN3S fédas 8.00% 151,25
540 87,81
287 2,97
0.E5 0,58
1.388,10 45588
Y il —
i Pago com Recw&*’“-“
MUNIC s&« { SECID
i 2 ¢ 4 __L;';. (A
i ey 1“4 3 % o &
5 _xt F O ol cE _',-_..-i-—‘----—_.__‘—“_
Frovenios 1.864.08 Deacontas: 151,28
Liquido 1.742,57 |

erig: Sorstabs - SP, 2471272021 /

SIoRADD -
4 " - ) = i = 5
£ 44 L Ll wy |

TTHA MAIA MORAES

S SENH

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LQBATO -E}E SOROCABA
RECIBO DE FER AS

De acordo com o paragralo Unico ¢

mpre Lﬁ? ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SCROCABA, estabelecidz na Rua ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 -
croceltal SPoaimportancia de RE 1.712,84.

Urn L3l Setecenios @ Dozs Realz s Oiternlz e Tres Cenloves

gque me paga antec’padamente por molive das minhas frias, ora concedidss e que vou gozar de acords coma descrlglo acima. tuds zonforma
S @VIS0 que I =, € no gual dei o meu "CIENTE".

Parz ciareza e documen's

AL L Einanfr), F42/ 0008, #aArily
SORJCABA -8R, 210152022 SENHORINHA MAIA MORAES

iTvE Z paviarie ar Al PARES
R CTNTASE S0t Ambenie Conlakll ENICT



34

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Aviso prévio de férias
{De acordo com o ART. 136 da CLT, participands no minimeo ccm 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)
Notificagdo

Periodo aquisitivo
04/01/2021 a 03/01/2022

T Pago com Recurses ,
. g G sEcio Periodo de gozo 0
% WIINILATIALD & R i 24/01/2022 a 22/02i2022 FPago com Rec s@ 1
% 1 Eqw@ $LBENTD |
t we 24 .1 Retorno ao trabalho Ch) _ 3
e e e e —————— 321202 . e
23/02/2022 R$ _12:3 %3 i
e i

Dados da empresa

Jime 11019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA
inscrig@o : 71.482.318/0001-85
Enderego : Rua ANTONIC APARECIDO FERRAZ 1111 - ITANGUA - Scrocaba - SP
Dados do colaborador

Nome : 24 - SENHORINHA MAIA MORAES

Fungéo : AUXILIAR DE LIMPEZA

Admissao : 04/01/2013 CTPS (0074051 Série CTPS :00340-8P

Saldrio atual : 1.306,74 Dependente de IR : 1

Pslc ps'ese:“.:e cemunicamos-lhe de acorde com a Lei, ser-lne-do concedidas férias relativas ao pariodo acima desciita.
v

‘}:A‘. PR RS .fnp-:rl i"~-..-‘-_~?_
v“e i :IS-,I =l ifﬁ AR
§ 2 e P o .o ‘.I/«'
,.!;. £ A . e i e / ;“FER""G@"“; v
LY, 832 4, Baoaakted E Al f e S, BAAEY 2 . I e e
L.

AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

S SENHORINHA MAIA LIORAES “SOROCABA

=orocaba - §P, 24/12/2021
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G3372407370381791

24/01/2022 cB.04:37
Consultas - Extrato de conta corrente
EmpgESA
Agéncla 0191-0
Conta coranie 71875-0LAR ESCOLA MONTEIRO LORAT
Data 24/01/2022 Vaior R$ 1.712,83D I Pago com Recursos %
L UNICHPALS f SECID
imporie referente @ Folha de Pagamento, documento 1,842, lote 13134, lancade ' UNIC _‘§ fl'é\'-’._ L5 £
a debilo em sua conla corrents, na dala acima. § _::'_:‘ o B i il
i v 5 % g
{Um mil @ salecentos e doze reals e oitenta e irés centavos) i RS L3 et

* Este aviso de langsmento ndo é vilide comc comprovante da opseragic e
demonslra apenas que houve um langamento em conla corrants.

otumenlo emilids porrSANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAsm24/01/202208.04-37

Transag&o efeluada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servifo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0350 723 0722 Ouvidoria BB G340 725 55878

Para deficiantes auditivos 0800 725 0088



- et - T (L

Cr1
' G3372403121116571
g _ . _ _ 21/03/2022 03:16:13
Pagamento a terceiros - Consuita langamentos de um lote
| Dados consultados :
Agdndla 191-0 i — i At =10
Conta 71875-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT i Pags con Recursos
Descisdolola PAG SALARIO ELETRON. b o i B ALS ¢ SECID
Situzgas lole LIBERADO % MUN ui;‘:-\i% i:::a_l_._C.u
Data para débite  21/01/2022 | gt 7 F RGN
Dala para R O
SegameHin 21/01/2022 i R$ i ]
Favorecidos i
Nome = . . o fCEh 0 S0 Situaglolangamento . . Banco . Agencia  Conta . ValorRS
SENHORINHA MAIA MORAES LIBERADO 001 6511 67036 171283

Transagso efeluada com sucesso por; J7T390108 AILTON SEWAYBRICKER.
Sendzo de Alendimento ao Consumidor - SAT 806 728 0722 Duvidorig BB 0800 726 5878
Para deficientes suditivos 0300 728 0088



D) Cr1

S e Bt e e PREFEITURA MUNIGIPAL DE BARUERI S
32 BAR UE RI SECRETARIA DE FINANGAS ”. R
i gty Hora Emisio NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA fI.SCAL ELETRONICA DE SERVICOS : NFE 26/01/2022 2258 SERVICOS E FATURA
A autenlicidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos — T g g
poderé ser confirmada na pagina da Prefeilura de Barueri S 631353
nia internet, no Endersgo: x
<hitlp:/fwww baneri sp.gov.brinfe> 486R.0922.2821.1214599-V Kumere RPS Sidie RPS D'z RFS
QO FosEEg 40 Zeia0az
+Toalmtor e Sarviows SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA |, 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALA B
" ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
Jesic CEP 06455-000 - BARUER] - 5P
e CNPJICPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
.E-a Teomador de Serdgoe CRFICNP)
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492.318/0001-85
Endersga Complurrsnio
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEF Baimo Citdacle UrF
18052-280 | PARQUE SANTA |SABEL SCROCABA SP
Erad
SANDRACANDIDOGMONTEIRCLOBATO.ORG
Otde Bwacrigho do Servse Ciadige Sesvigo Allguota | Valse Unitlo Vader Tota!
1 ADMINISTRACAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0.00 0,00

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
1 ALIMENTAGAO EMV 145.00

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. INISRF 153/87 R$0.00
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRACAO DE CONVENIO

Enli/Cred 27/01/2022

Nro Pedido.: 27351756/22

GESTAO COBRANCA 0.00\ TX DISFON CREDITO 0.00\ TX EMISSAD CARTAO 0.00\ TX ENTREGA 0.00

rago com Recursos
MUNICIPAIS { _S{E_CED
\?{ i ?: j .-'.} % ! = 5',_.;__

R 15500 A

/’_.

7z

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Otearvagbes

R$ 145,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PISPASER COFNG (=118
0o 0,00 q.00 0,00

Valor da Folwra R§ Forma Pegaments

Faturn N°
To96S8 RS 14500 ey
Valar por Erlenso

cenls 8 quarenta & ¢inca reals

Cosge Aulgniicidads

A aulenticidade desta Noda Fiscal ElstrBnica de Servigos podar ser confimmada

na pégina da Prefellura de Barueri na Infernel, no Enderego: 436R 0922 2821.121 4599 vV
htip fweee barver sp gov. brinfe " ’ -

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS O8 SERVICOS CONSTANTES DESTA Nimero da Nota

631353

Loeal Dl Assinelors

Série da Nola




3%

Cm
BANK OF AMERICA |755-2] RECIBO DO SACADO/PAGADOR
Noma do Beneficidrio Sdige do Nome do Data do Decumento Vencimenio
Baneficlario
s e
SiDEXO PASS DO BRASIL SERV. £ COM. P — 18/04/2022 417102/2022
Maoire Pagador Mosso Nimem N.* do Documente Valor do documenio
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE 4 i 22735175 145,00
SOROCASA 2247880-0 22/27351756
Refersncia
Aquisicdo efetuada alravés da Web Sodexo Pass. ) S
Estabelecimento:'SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ-69.034 663/0001-56 AL, ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,
ALPHAVILLE, BARUER! SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 22/27351756
meemmma s s e eeneeeen. Attt ez En Meclnies
BANK OF AMERICA [755-2] 75590.00331 92450.870024 24796.009843 1 88990000014500
Lorai de Pagamenta Vencimenia
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 1710212022
Home do Beneficidrio AgércialCodiga do Nowe do
Berslodria
SODEXC PASS DO BRASIL SERV. E COM. S A 1306 / 339245087
Data #o Documento N.® do Documento Espécie Do, Aceile Data de Frocessamenic Nesso Ndmesa
16:/01/2022 22i27351756 DM N 18/0142022 2247860-0
Us2 do Banco Carigira Espécie |Quantidade Vabor (=} Valar do documento
S8 R$ 145,00
InstrugSes (Todas as informaghes deste bloguelo sao de exclugiva responsabilidade do Mome do Beneflicidic) {-) BescontesAbatimen'n

Sr. Caixa : Nio receber apds 30 dias da data de processamento.

Nao recebar valor inferior ao valor facial deste bolela sem aulorizagao do cedente,
Sr. Cliente: O pedido somente sard processado apds a confirmacac do pagamento. A ulilizagao
deste bolelo & abrigatdria para a adequada sonfirmagio do pagamente.Desosilo na conta correnta (+} Maoraiuita
sem a devida aulorizag3o do cedente, ndo garante a quitago do débilo. Apds 30 dias da dala de
processamento o pedido serad cancelado, senda nacassario gerar nove pedido e novo bolalo.

O pedido sera liberado somente apds a idenlificacio do pagamento (independente do vencimento
apresentado no bolelo), & a disponibilizagdo do Crédilo e Enirega des Carifies {ou vouchers VT se L
exislenies) seguirdo o prazo informade para cada produlo do pedido no PedeFacil, (=) Yalor Cobrado

Hume Pagador  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
R _ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SORCCABA - SP
CNPJ:71.492.318/0001-85

SscadoAvalisla SODEXQ PASS DO BRASIL SERV, E COM. S.A CNPJ:G9.034 668/0001-56 Cadigo de Ba'va:
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER] SP, CEP 0B455-000

UM AR BB oo —

| i
_____________________________ ATRHRHRNGLAGAY |___MUNICIPAIS / SECID |

Al
T T




g Emissado de comprovantes - 3o nivel

EMPRESA

e e Sy |

59
cmM

(533126031000074861
26/01/2022 06:46:18

26/01/2022 - BANCO [0 BRASIL - 06:46:16
89HZC69862 0ol

COMFACVANTE DE PAGRMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCARA
AGENCIA: 6962-0 COMTA: 40 708-8

T5550003315245087002424796009843188350000014500
BSENEFICIARIO:

ODEXG PASS DO BRASIL
NOME FANTASIA:
SCODEXO PASS DO BRARSIL SERVICOS E CO
CHPJ: 69.034.658/0001~56
BENEFICIARIO FIMAL:
SODEXC PASS DD BRRSIL
CHPJ: €3.034.€58/0001-586
PAGEDOR:
LAR ESCOLA MCONTEIRO LOBATO DE SOROC
CNPJ: 71.4%2.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 12.501
DATA DE VENCIMENTO 1170272022
BATA DO PAGAMEXNTO 25/01/2022
VALOER DO DOCUMENTO 145,00
VALOR COBRADO 145,490
NR.AUTENTICACRO 3.105.DF2.F2R.7592.263

Central de Atendimsnto BB

4004 €001 Capitais e regices metropolitanas

0200 729 CC001 Demais localidades.

Tensultas, informacces € sarvicos transacicrais.

SAC BB

Ga0o 725 0722

Informacoses, reclamaccoes, cancelamsnto de
produtos e servicos.

uabltuaxs agenc;a. SAV e deha_s canais ds
atendimento.

Aterdimanto a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 725 0088

Informacces, reclamacces, cancelamento de cartac,
outros produros e servicos de Cuvidoria.

Pago com Recursos
UN!C%F‘AI$ H SECEB
T_L,\ ¥ 24 &

R$ E >'". {'} A E§ .

Transacio efetuada com sucesso por: JB827110 SANDRA CANDIDC DA SILVA S0UZA.
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e dens F )

sOdeNo 71.492.318/0001-85 Datado Pedido: 1612022 1415
Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido: e

LISTA DE BENEFICIARIOS

Matricula Benelicidrio CPF Local de Entrega/Depio
137 ERIA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 204 857.388-08 01/RH

Data; Servica Cperadora Linha Transporis Qtd Tot Viagens Bls FiaiQtde Vi Unit V. Tatal
ve CARTAD ALIMENTACAO e 1N
Visto: . Pass 0 0 o 145.00 145,00

LISTA DE CARTOES CANCELADOS
Matricla  Beneficiario CPF lLocalde Entraga/Depio e . SerVigo

RESUMQ DO PEDIDO

Servigo Qtd. de Hens Qud. de Beneficiarios Dt. de Crédito () Dt. de Entrega () Valor dos Beneficios
lﬁig;smc DRELLARS 1 1 2412022 25/04/2022 145,00
Total: 1 Total: 1 Total do Pedido: 145,00

) O prasa de disponibilizacio de craditorsnlregs dos servigas soficilades na modalidads de pagaments pri‘gsgu esld vinculado a constataglo do pagamunto e, na modalidade pés-
ida,

pago, estd vinculado ao precessaments do pe

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / _?‘:_E_CID
ai® I

RS _ VB




sQdexo

71.482.318/0001-85

B T R FUE N e e N N S BTNl B R BB AN BRI T W 0 G WA VAT WL

Relalério de Resumo do Pedido

N- ragna A
Data do Pedido: 1601/2022 1418

N° do Pedida 2TISILLIZZ

4

TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO Cm
Local Entrega/Depto: 01 /RH
Servigo Operadora Linha Transporte  Qlde Tot Viagem Bis FisiQide VEUni Vi.Beneliclo
CARTAD
ALINENTACAD 0 0 1 14500 t4% 00
FASS
Tolal do Local de EntregafDeplo; 145,00
TOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/DERTO! 145,00
TOTAL GERAL DE BENEFICIOS
Servigo Cparadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bis Fis/Qide Vi.Unit ViBeneficios
CARTAG
ALILE o 0 1 14500 145,00
TOTAL DE BENEF|CIOS: 145,00
CANCELAMENTOS a Pago com Recursos
MEN DE CARTOES ¥ J
— . MUNICIPAIS | SECID
arvico Quantidade sk A LY
— '34:"-...}5 & ’ L A e
|5 S SR o
R$ L i
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
tre CABRTAD ALIM 1% ;o ’
Servigo GIOQROALMENTACRO b credite: () 2ti0w Dt.Entrega: () 290072022 Totalde Beneficios: 14500
Evenlo  1° Via/Crédile Taxa RY/% Valor Aplicado{R$]
GESTAD DE COBRANCA {F310 0,20
TAXA DE DISFONIBILIZACAQ DE CREDITO (Rs1 0 8.4z
TAXA DE EMISSAQ DE CARTAD (R%) 5,35 0.09
TAXA DE ENTREGA, (R310 0.02
Total de Taxas do Servigo: 0,60
TOTAL GERAL DO PEDIDO: 145,00

(') O prazc de disponibiiizagio de Cﬂidilo!ﬂﬂlmﬂg;ﬁdos servigos solicitadas na tnedsiidade de pagamento prépage oatd vincwade 8 constatagic do pagaments 2, e modatidade pos

pago, esla vinculade go proc nta do pe



f ; v
E “’ﬁ i’]‘E‘"‘i’ PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI Aol
of i :(
A R SECRETARIADEF lNﬁ'NQRS % @&
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICQOS - NFE poplin / . NOTA FISCAL ELETRGNICA DE
A aulenlicidads desla Nota Fiscal Elslrdnica de Servijos 2_6?01!292__2 22 %_ERV‘E?S r FATU‘RA .
poderd ser confirmada na pégina da Prefeilura de Barueri et I :;;’;;: - Tuvain
na inlemel, no Endersgo:
<hl!p.!fw:-_-w.hamsfi .sp.bgov‘bn'n fe> 188T.5374.9141.7875599-X Nimara RPS  Sere AFS Tata RPG
MoeraITis  4a 28012022

Ptk Gervigie SCODEXO PASS DC BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALAB
4 f*\lé?:H(%\;lLLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
sodexo °© 55-000 - EARUERI - SP

CNPJICPF £9.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail

Ticra Tosador 3¢ Servipos CFFITHPS

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492.318/6001-85

Endersio

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

Complamanis

= Baero Cuadte UF
18052-280 | PARGQUE SANTA ISABEL SORCCABA SP
E-mal

SANDRA CANDIDCEMONTEIROLOBATO.ORG

Ticta Desctighc do Servgo | chdign Semvign Aifpastn | Valor Ueiticin Vil Tolel

1 ADMINISTRACAD DE CONTRATOS 171208275 200 a.00 it

DISCRIMINAGAQ DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

4 ALIMENTACAO EMV  580.00

TXENTRECA .0\ TX EMISSAQ CARTAC 0.00 \ TX DISPON CREDITO 0.00\ GESTAD COBRANCA (.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00

SERVICO ENCUADRADD COMO ADMiN!STRAC-ﬁ.O DE CONVENID

Entr/Crad 27/01/2022

Nro Pedido.; 27351795/22

Pago com Recursos
MUN&CEF’NS § SECID

i !___,,;M_»- )

VALORES DE REPASSE & TERCEIROS Obssrvagden

R% 580,00 ISSQN devido a; BARUERI-SP
waE PISPASER COFNE CsEL
EiNE ] 0o Q.00 .00

Fatoa ¥' Valor d2 Fatura RS Forma Pugamento

eTas RS 630.00
Vaker pir Extgrno
quintentos g oitenis reals

Cidoe Auimnbodads

188T.5374.9141.7875599-X

A auleniicidade desta Nola Fiscal Elstrinica de Servigos poderd ser confirmada
na paging da Prefedtura de Baruer! na Internsl, no Enderegs:

hllp fweew barued sp gov.beinle

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXC PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA | Namero da Nota Sirie da Nola
NOTA FISCAL ELETRONIGA DE SERVICOS 631431

Lsew Talz AszratioE
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CM
BANK OF AMERICA |755-2| RECIBO DO SACADO/PAGADOR
o Sgéﬁ[:;'?".‘c_ﬁiimn o Nome do Dala do Documents Vencimente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM, | Benefciénia -
SA 1306 / 339245087 18i01/2022 17102/2022
Nome Pagador Mossc Momero N.” do Documenta Valor do documento
§AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE 247985-6 22/27351795 580,00

Rafeidncia
Aguisicao efeluada através da Web Sodewe Pass.

E.sfa!—.-ﬁ:!ecin‘uen!.o:SODEXO PASS DO BRASIL SERV, E COM. S.A CNPJ:68.034.668/0001-56 AL, ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3.
ALPHAVILLE. BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedidn Referéncia: 22/27351755

— e et e A UETHEAC R0 WGEANICR s e s
BANK OF AMERICA [755-2] 75590.00331 92450.870024 247938.569844 8 88990000058000
Local de Pagamenta Venoiranto
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 1710212022
Nome do Beneficidrig Agéncia’Cadigs do Neme do
Benaficizrio
—~. SCDEXD PASS DO BRASIL SERV. £ COM. S.A 1306 / 330245087
Deta do Documento N.® do Documenta Espécia Doc. Acelle Data ds Processamanio MNosse Numers
18/01/2022 22{27351795 DOi N 18/5112022 22479356
Usn do Banco Carlgira Espécie | Quantidade Valor {=) Valor do documento
- 98 RS 580,00
Insliugles (Todas as int ormagies desle bloguelo s82 de exclisiva re sponsabilidade do Nome do Beneficiaio) {-} Desconlos Abatimenio

Sr. Caixa : Nio receber apds 30 dias da dala de proceszzamento.

NBo receber vajor inferior ac valor facial desls boleta sem aulorizacao do cedants,
Sr. Chiente: O pedido somente sera processado apds a confirmagas do pagamenio. A utilizagdo
deste boleto é ohdgatéria para a adequada confinmagae do pagamente.Depdsilo na conta corrente {+5 Murahlula
sem a deovida aulonizag3o do cederte, nig Garanie a quilacao do débilo. Apds 30 diss da dala de
processamento o pedide serd cancelade, sendo necessinio gerar novo padido e nove bolalo,

G pedido sera liberado somente apts a denlificagac da pagamento (indesendente do venciments
apresentads no bolelo), e a disponibilizagdo do Crédils e Entrega dos Cartdas (ou vouchers VT se e

exislentes) sequirdo o praze informado para cada produto do pedide no PedeFaci, (=) Valor Cobrado

Noms Pagador  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SOROCARA
R _ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCARS - SP
CNPJ:71.492 318/0001-85

SacadolAvalisla SODEXD PASS DO BRASIL SERY. E COM. 3.A CNP.J:69.034 E63/0001-56 Chdige de Baiva:
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER| 8P, CEP 08455-000
71 AutenticacBo Macsnica § FICHA DE COMPENSAGAD

M,

S a S B
sk ‘: ’ ji"‘ it

R$ B L0

-

£



g Emisséc de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA ¥

B ot e i

qf

CcmM

(33126031000074861
26/01/2022 06:45:48

26/01/2022 - BANCOC D0 BEASIL - 06:46:47
69462069562 0061

COHMEROVANTE DE PAGAMERIO DE TITULOS

CLIEKIE: LAR E M L DE SCROCABA
AGENCIA: 68962-0 CONTA: 41

BOFA MERRILL LYNCH BM S.A.

Lok ]
-1
o
X
1
w

755%0003315245087002424798B5698448858530000058400
BENEFICIARIO:

SODEXS PASS DO ERASIL

NOME FANTASIA:

SCDEXQ PASS DO BRASIL SERVICOS E CO
CEPJ: €9.034.€68/0001~56
BENEFICIARID FiINAL:

SODEXG PASS DO BRASIL

CHPJ: 6%.034.6€8/0001-56

PAGADCOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOEBATO DE SCROC
CNEJ: 71.4%2.318/0001-85

KR. BOCUMERTO 12,502
DATA DE VENCIMENTO 17/62/2022
DATA DD PAGAMENTO 25/01/2022
VALOR DO DOTUMENTO 584,00
VALOF, COBRRDC 389,00
NR,AUTENTICACAQ F.FEE.163.23A,.35B.084

Central de Atendimsnto BB
4004 CCO1 Capitais e regioes metropclitanas
0800 7292 0031 Demais localidades.

Consultas, informacposs e servicos bransacicnais.

ol

B

T2 022

rmacoes, reclamacoess, cancelamento de
stos @ ssrvicoes,

O
s o < ]

r

=}
0 by ol
fou oD

]

Cuvideria

GBGO 729 5678

2zclamacoes nac sclucicnzdas nos canais
hzbituais agencia, SAC e demals canais ds
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou d= Fala
0BO0 7293 CCE8

Informacoes, reclamacces,cancalaranto de cartas,
cutros produtos e sarvicos de Cuvidoria.

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SEQ{,‘)
A T 4 2MEeY

Iy

Transagao efetuada com sucesso por: J8327110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SCUZA.
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LI g
SOdeNo 71.492.318/0001-85 Data do Pedido;
g 2 ’ e TAS17S57
Relatério de Detalhes do Pedido Wo Fethio: R
LISTA DE BENEFICIARIOS Cm
Matricula Beneficiario CPF Lacal de EntregalDeplo
121 JENIFFER GRACIANG DE MORAES 402.200.488.80 01/ RH
Data, ___ Bervigo Operadora Linha Transporte QOtd Tot Viagens Bis FisiQuda Vi.Unit Vi, Total
ke, CARTAD ALIMMENTACAD ; 145 80 14500
Vsl pass 8 0 ] 4500 45,
Malricula Benelicirio CPF Local de EntregaiDeplo
35 RICARDO APARECIDD CAMPOS 214 308.878-30 81/RH
Data; Servigo Cperadora Linha Transporte Otd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit Wi, Total
Yiste! L g:g;ﬁo ALIMENTACAO o 0 o 14500 24590
Matricuia Beneficiério CPF Local de Entrega/Depto
1 ROZILENE TORREGIAM 78548552948 017 RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FlsiQide Vi.Unit Vi Total
Vit g:?;’AO ALIMENTACAC o 9 0 14500 14500
Malricula Beneficidrio CPF Local de Enlrega/Dapto
145 VILWMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRD 311.153.426-31 01/ RH
__ Servige Operadora Linha Transperte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde Yi.Unit Y Totai
— CARTAC ALIMENTACAG R 14500
B3 B TR ST e PASS t] o t] ‘4._,_5 i
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
. Matriculs Beneficidrio . = CPE  Laocalde EntregaiDeple Servign
RESUMO DO PERIDO
Servige Qtd. de ltens Qtd. de Benelicldrios Dt de Crédlle {*) Dt de Enlrena (%) Valor dos Benelicios
g LMEHTACAY 1 4 24/01/2022 281212022 530.09
Total: 1 Tolal: 4 Total do Pedido: 580,00

(*} O peszo de disponibilizagio de créditofentrega dos ssrvigos solicitados ns modatidads de pagsmento pré-page est vinculado 2 constalagin do pagamento ¢, na modalidade pas-

pago, estd vinculado 3o processamente do pedido.

pago com Recursos
MUNICIPAIS / §EC:!D

. R - 1
Ay FAVY
S PR,

Rs ”“:“_ﬁ‘_i.j‘.g.._




5006N\0

e e B R T L P e L E A e T

71.492.318/0001-85

NT Fagina:

Data do Pedido:

Relatério de Resumo do Pedido §* do Pedido: 2rasteesia
TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO C"ﬁ
Local Entrega/Depto: S1/RH
Servigo Gperadora Linha Transporte  Gtde Tot Viagam Bls Fis/Qide Vi.Unit ViBeneficio
EAR‘E’AO
LINENTACAO i) a0 40
PASS 0 0 4 1450 58000
Tolal do Local de Entrega/Ceplo: 580,00
TOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/DERPTO: 556,00
TOTAL GERAL DE BENEFiCICS
Sarvigs Qperadora Linha Transporte  Qide Tot Viagem Bis Fis/Gide ViUnit Vi.Beneficios
CARTAD
ALMENTACA £80.00
Pazs | oh0 0 0 4 145,30 480,
TOTAL DE BENEFICIOS: 580,00
CANCELAMENTOS DE GARTOES Pago com Recursos
Servige Quantidade :
MUNICIPAIS 1 SECID
R S
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
5 CARTAD ALIMENTALZAD T
Servigo  Spog Dt. Crédito: {*} 21i01/2022 Ot. Entrega: () 25042022 Total de Beneficios: 590,00
Evento 17 %alCrédio Taxa R$% Vator Aplicado{R%)
GESTAQ DE COBRANCA {R3)10 2.00
TAMA DE DISPONIBILIZACAD DE CREDITO RS0 eLg
TAMA DE EMISSAD DE C/RTAD {R$15,35 0.00
TAYA DE ENTREGA {R}0 {.e0
Tolal de Taxas do Servige: 0,00
TOTAL GERAL DO PEDIDC: 580,60

'3 C praze de disponibilizagio de sréditoientrega dos sarvigos solicitados na modalidade de pagaments pré-pago estd vinculado a constatagia do pagamento e, na modatidads péa.

pado, esld vinculado #o processaments do pedida,



Y2 Cm
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI b

SECRETARIA DE FINANGAS o=

!

‘ ]
| NOTA FISCAL ELETRONICA SERV - NF {f? Cits Exnimml / Hera Emisadc NOTA FISCAL ELETRONICA DE
] o ._,_A ,E_L_ .R i ?E FTR —_— ; e | 26/01/2022 22:53 SERVICOS E FATURA

[ Aauleniicidade desla Notz Fiscal Eleli8nica de Servicos

f poders ser confirmada na pégina da Prefeilurs de Baruer - Cltign Aatericatay ; ;;; ;:;u Sia sl

i hainlsmel, no Enderega: ;

i o<hliptw n'ﬁ'.t-amer‘i_s;_;o»_b;m{w 190”-2??&1 251-1860699'2 [o— Eie °FB Dals AFS
B WNGI1EEE 4@ 2600112022

Frotelr de Suim $ODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIC S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Salz SALAB
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-000 - BARUER] - SP

CHPJ/CPF §9.034.868/0001-5¢ Inscricao Mun'sipal 4.508699
Teiefone 8-mail

d
S50dexo

5 Homs Sorwder g 24 - CPFTNPS
'LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SQROC 1 71.482.318/0001-55 j
— ¥

Compimenss

Cidace UF

SOROCABA sP
Chdape Sirvigs Allgata, 1 Yalor Unidess Vialer Totad
171208215 2,00 iﬂ,%c .00

| DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMACOES RELEVANTES

3 ALIMENTACRO BNV 435,90

GESTAD COBRANCA £.00 \ TX DISFON GREDITO 0.90 VTXEMISSA0 CARTAO 0.00 \ TX ENTREGA 0.00
 IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 15387 R$0.00

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRACAC DE CONVENIO

Enli/Crad 27701
| Nro Pedido.: 27355048:22
i

Q0

i m Recursos Pago Ee%ﬁfsos
% MUINICURPALS § 8ECID
H Fiid e Bihris ' s

¥

ESJARUAIS 7 SECID

Lo

VALORES DE REPASSE A TERCEIRGS j Obeerragien
R$ 435,00 l {SSQN devido a: EARUERI-SP
L
F PIRPARED TOFING {csit
|
i
i

Waicr da Fatoa RS Forra Pagarenss
R¥ 43500

1 Valor por Edtenga
i

{ quatrocentas = rinta & tinco reais

B B larfiaisa i ta Bdekis e it 4 o Bithrl aniasnrErrmbits Didige Audelizdedly
A avlacicicads dasta Nols Fiscal Elsbdnica de Sarvicos podend ser confirmads

A R s 190U.2778.1251.1860099-Z

hitpMaww barvert sp sov brinfe

i
!
|

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA | Mimer 2o 1o Sirie da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS S22

Loca] Dala Asrratus
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RANK OF AMERICA |755-2|

REC!BO DO SACADO/PAGADOR

ome o Eeneficidria

E&;:C).;:‘D EXO PASS DO BRASIL SERV. E CON.

Were aemn

ds Documents

i+

18/02/2022

Nome Pagatar N7 do Bocumanis Vaorde documente
I
i BB e ey i
tré'i{E}SCO LA VIDNTEIRC LOBATO DE : $2i27355048 435,00

dexo Pass.
F’ASS Du BpF\STF SERV. E COM. S.A CHPJ53.034 55
P, CEP 08455-000 / Pedids Refzréncia; 22/27350048

BANK OF AMER?CA i755-2]

75590.00331 92450.870024 25203.419848 7 89000000043500

Local de Pagsrent

= .
FAGAVEL LA R

EDE BANCARIA ATE O VENCIIERTO

N fo i o s e

yEOLETE

18/02/2022

2Bz - Je)

FASE DO 8RASIL

SOTEXD SERV.E COML. S.A

Sellimay o Blmpne Ao
g0 3 Nome 4o

Q3AENRT

13087

Gaa do Desuments

M. do Documents

1L 0iicCzz 22/27359048

i 338245 L3

28

ssan

vator mfer or 36 .a'_.r fm, :e; desls t
omente serd procassads apds & ¢o

ada confirmacao d
o do ‘.e:le*.e nag garar wagq ‘an,
o sera cancelade . seéndo

omente apds ajdenti
e a d's ic»na': ilizazdo do Crsd

razs informada [:afa cadz pradute do

30 ¢
ATt

r OV ped'*’*

' i
i

;‘:'c Ca""‘

d?d-} na FadeFé

[+ 1!

ndent
es (1

{=;Va!

. ANTONIO APARECIDD FERRAZ, 1141
CEP:18052-280 SOROC'&BA SR
CHNPJ71.452.31870001-85

n

LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATC DE SOROCARA

_..a..XB PASS DO BRASIL SERV. E COM, S.A CNP LB 034 6650
AGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER! SP. CEP 08

T

| “I
Il l!:
.
{

AR

AT

i3

f




z
) Emissao de comprovantes - 3o nivsl

49 cm

(3312603100007461
28/07/2022 0624731

26/01/2022 - BANIC DD BRASIL - 06:47:31
019102131 8001

et e T

CoNERLVAIGE DE PACAMENIO DE TITULODS

AGERZIA: €151-0 CCNTA: 71.875-0

CLIZLTE: LAR ESCOLA MINTEIRD LOBAT

12,501
18/C2/2022
25/C01/z2022

Central de Atendimento BB
$002 CI21 Capitais e regices matrcpoiitanas

reclaracoes, cancelamento ds
SETVICOoSs.

canais
canais d=

At o a Deficientes Audizivos cu de Fala
08030 38

Infor 528, reclamacoes,canceslamento de Cartao;
cutros produtos & servicos de Cuvideoria,

Trensagio efeluada com sucesso por: JEZ27110 SANDRA CANDIDD DA SILVA S8QUZA.
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¥1.492.318/0001.85

50 W

N Hagina: L
Data do Pedido: 190

172022 1642

RESUMO DO PEDIDO

Qid. da Benaficidrios Dt de Crédita (%) Dt de Entrega (%)

Relatéric de Detathes do Pedido B e Racige:
LISTA BE BENEHCLA'{!GS
Matricula Beneficiari CPF Local de Entrega/Deplc
43 ANZELICA D MOR! LESSA GIRALDEL) 278.840.5958-03 G4/ RH
Dalz; Servizo Qperadora Linha Transporte Qid Tot Viagens Bls Fis/Qtde MLUnit Y Folat
CARNTAD ALIVENTACAD ) 13500 1AB00
' ——— FARR o c g 45,00 LSRET
Matricula Beneficiario CFF tocal de Entrega/Depto
81 ELIVANHA LOPES FERRAZ 356.789.718-31 Ct/RH
Datw_____ Servigo Operadora Linka Transporte Qid Tot Viagens Bls Fls/Qtde Vilnit Vi Tota
Vista:_ Sf\P}S‘AO ALIMENTACAG 0 q ) 145,00 14530
Matricula Beneficlirio CPF Local de Entrega/Deplo
42 TIHA MATA MORAES 180.055 82827 1/ RH
Dala Servigo Operadera Linha Transporie Gtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde Yilnit ¥i. Totat
Ty CARTAD ALIE] CAC o e wperoa
stes SRETACALIMENTATA 0 B 0 148,00 145,20
LiBTA DE CARTOES CANCELADOS
Malileulz  Beneficiido e CPF Local de Entrega/Depte e Servige % e
s

Valor dos Beneficlas

Servigo Qid, de Nlens
CARTAQ ALINENTACAT
£A3S X

Totst: 3

3

46/01/2032

Total 3

{1 © praze ds disponibiiizagis de criditolantrega dos servigos soliciiados a8 modalidade de pagamento pri page estd vinculade & constatagho do

¥

t

|

%

7

"E q. A
t ! _......-—---—"T
L BESFIEES

Fago. ostd vinoulade ac processaments do ped: ido.

Totai do Pedido;

435.00
435,00
Fagamento €, na modalidade pis-

e Pago com Recu
t“:,».-

.,‘.GgD

m&)

g S



-~ .; ) FAPE Al ol Rl U % Bl W Bl STINS I § BT RS el S A e ST %l e Pt N ?‘ag.f’tai
S ’
) 74.492.318/0001-85 Data do Pedido:
Relatério de Resume do Pedida N* do Pedide: Pty
TOTAL GERAL POR LOCALIDADE BE ENTREGA/DEPARTAMENTO
Local Entrega/Depte: 01 IRH
Servige Operadorg Linha Transports  Qtde Toi Viagem Bls Fls/Qide VilUni ViBereficly
CARTAC
ALIMENTACAD 14500 136,77
s 0 0 3 145,00 438,97
Total do Local de Entrega/Deple: 425,00
TUTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/LEFTO: 438 99
TOTAL GERAL DE BENEFICION
Servige Cperadora Linha Transporte  Quds Tot Viagem Bi= Fls/Qtde ViUnit Vi Beneficios
a o 3 145 0 43504
i — TOTAL DE BENEFICIOS:! 435,00
i Pago com ReCUrsos ; 3
CANCELANMENTOS DE {mpré&é MUNICIPALS i UE{31 D f
Benvigo % Q,xanh'.'ado F i i !
i ;
% i
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
too CARTAD ALIMENTAC) T ey
Servite Pe’-ﬁa:!: a0 Dt. Crédito: () 240172022 Bt Entrega: (4 38:04/2003 Tolal de Beneficies: 38703
Evento 19 VigiCretus Taxa R$%
GESTAD DE CCRRAND. (REiG
TAXA DE DISPCNIBILIZACAD DE CREDITO {RB)C

TAXA CE EMISSAC DE CARTAD
TAYATE ENTREGA

(RT1528
{RE; 0

Total de Taxas do Servige:
TOTAL GERAL DO PEDIDO:

{;Ga_u..deJ
pago, estivineulade 22 processamentn do pedido.

irugsc de cridilofentrega dos servigos solicitados na madalidads de pagaments pri-pago estd vinculade 3 constalagic do pagsmenta ¢, nu modalidade pos-



< R Lozee G
i o e 3

B?““’ Boleto de
) ) Sy gf‘ cobhranga
S A . Vencimenta: 07/02/2022
Total da fatura: RS

1.058,93
Recibo do Pagador

Local de Pagamento T f
té o vencimento pagivel em gualquer banco do sistema de |
g}_“.ﬂﬂ‘ﬁﬁiﬁo gy ;
i

cncficidrio

YSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE SERVICOS Bauco
LTDA _CNPJ: 0482583600186 ; / N\ { Safra 8.4,
D’i % %\m DUL. IMenin %S?c‘: LC ."\\.-\. {154 D‘{ 3 } G :
Documenio 106694 Do ’ﬁ"u’u.\ an m i’ e
14:'01*2{322‘ | om N e
% i 1 1 >
gﬂﬁ:? ip Larteira Fisp-."cig‘}')tu:-?idadc \lfx‘r’é‘l. or
< 01 | RS | 1.052,93
o i <~ 1 =i - g .‘,-..'
Instrugdes (texto de responsabilidade do Voncimento
beneficiario) - 3732’2922_ .
BONCIY dig
Apds 0 Venciments Cobrar Multa de .
[R$21,18 e Juros de R$0,35 a0 Dia 04100/00581991-1
Nossa Nimero
00074181-7
o 1=) Valor do
: Documenio -
Pago com Recursolsn \ L rosses < |
MUNICIPAIS / Qﬁ( C )
"esf ™ =3k & N !
& f___,,____ / 1 :
R% 5ol Sz -
{=) Valor Cobrado _“
CNPJ:
:.-.uri_‘ i A
Pigador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA i Es—
RUA ANTONIO AP FERRAZ, 1111 JD.
ITANGUA SOROCABA SP 18052-280
SacadorAvalisia

Autepticagic Mocinica

Banceo 7 4
EP Sufiw 8.4, I

422~

Local de Pagamienic  Até o vencimenta pagdvel em qualquer \Vencimento
|banco do sistema de compensagio 67/02/2022
Beneficidtio Agéncia/Cédigo
SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE SERVICOS Dﬂc ficidri
LTDA CNPJ: 04.825 836/0001-86 $4100,/00581991-1
Data Namero do Espdcic  JAceiteData Nossa Namero
Docwmenio {Documenta [loc. N Processamenio 0741817
14/01/2022 10654 DM 17/01/2022
Uso do Carteira  [Espécie|Quantidads (x) Valor =) Valor do 7
Banco 61 RS Documento
: 1.058,93 /

Hnstrugdes {texto de responsabilidade do beneficidria) (-} Deaconlo f
Apés 0 Veacimento Cobrar Multa de R$21,18 e Jures de () Mara: Multa yf
R$0.35 ao Dia (] Ourros 7

Aciéscimos

=} Valor Cabrado ,-'"
Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE CNPE: 7
SORDCABA 71.482.318/0001-85

RUA ANTONIO AP FERRAZ, 1111 JD. ITANGUA
OROCABA SP 18052.280

Sacador’Avalists

AAFHTRAR

Ficha de
Compeniagiia
Autenticagio Mecinica

S,
C

42297.04103 00058.199118 00074.181728 9 88850000105893 _;"

' s
/ o4
¢
/ 4
: il
§



C

ﬁf‘.\? F
% Recibo do Pagador
e ’é
Benelicidrio Mosso Namero Vencimento
SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE CHPHCPE G61122012 07:02/2022
04.825.836/0001-86
Data do documento Nomero do documento Carteira AgtnciasCod. Beneficiario Valor
17/01/2022 85821577 0eld Co41/5819811 1‘058_.93
Fagador
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE CN FifCPF: 71.492.318/0001-85

- —
FORNECEDOR: SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE CNPJ/CPF04.825.836/0001-86 P
END: RMATO GROSSO 371 2and SOROCABA 18040020 5F ago com Recursgs

SO G

£al, My o E LY

R$

Bolelo imipresso elelromicarants ati o Sx de Canal Safra Enipresas Autenticacio Macanica

Safra 422-7 | 42297.04103 CC058.199118 96112.201221 6 88890000105893

Local de Pagamento

Vencimento
Pagével em qualquer banco QF/02/2022
Beneficiario Apgncia/Cod. Beneticiario
SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE CINP/CPF: 04.825.836/0007-86 0041/5819911
Data do Doc. N°® do Doc. Esp. Doc. Aceite | Data do Movto Nosso Ndmero
17/01/2022 85821577 DM MNao | 17/01/2022 8961122012
Data do Oper, Carteira Espécie Quantidade Vaior {=}Valor do Decumento
17/01/2022 060 R% 1.058,93
Instrugtes {-}Desconto/Abatimento
] s {-}Cutras DadugBes

{+iMorafMulita

{+}0utros Acréscimas

{=jValor Cobrade

1.058,93

Pagador LAR ES3COLA MONTERO LOBATO DE ONPI/CPF 71.492.218/0001-85
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111, FROSTA IS J.;‘ v
18352280  SOROCARA SP | e

Beneficidrio Final

LT —

;
l




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

CM

(3382813160297881
28/01/2022 13:33:56

28/01/2022 - BANCO ©0O BRASIL - 13:32:54
015100191 go21

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULDS
CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2

BCO SAFEA 5.A.

BENEFICIARIO:

SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE
WOME FANTASIA:

SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE
CNPJ: 04.825.836/0001-86
BENEFICIARIO FINAL:

SYSTEM FARMA ADMINISTRADORA DE
CHNPJ: 04.825.836/0001-86
PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 12.601
BATA DE VENCIMENTO 07/02/20z2
DATA DO PAGAMENTO 26/01/2022
YALOR DO DOCUMENTO 1.058,83
VALCR COERADC 1.058,93
NR.AUTENTICACAD A.60A.ECE.(015.242.6CB

Central de Atendimentc BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
CEQO0 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

GB2O 729 0722

Informacces, reclamacoss, cancelamento de
produtes e servicos.

Cuvidoria

0830 7259 5678

Bzclamacoes nao solucionadss nos canais
habituais agancia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditives ou de Fala
08GO 729 0088

informacoes, reclamaccoes,cancelamento de cartzao,
cutros produtes e services de Ouvidoria.

Page com Recursos
MUNICIPAIS ¢ SECID
Y F e

R$ 9553 D

Transagdo efetuada com sucesso por: J8527110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



55
CMM

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO

(Fechamento: 100694 Periodo: de 14/12/2021 até 1310172022 )

(]

Matricula Nome do Colaborador Situagio NFs. Valor
126 ALCINDGO GOMES DE ALMEIDA 3 104,48
10 DIEGO MELLO DE SOUZA 3 146,86
125  LEOMNARDO PERE!RA OLIVEIRA 1 81,40
144 LUCIENE DE ALMEIDA 1 4344
138 QLOETE DO LAGO & 138,78
33 RICARDD APARECIDD CAMPOS 1 10322
101 RODRIGO SIMACQ CONCEICAD 3 143 54
52  SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA I} 14853
182 VILMAAPRECIDA DE GDIS RIBEIRD 8 145,68
Yator Total R§ 1.058,93

1

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 7 SECID

p £
oA D ALLES
e

R$ 253

11 17/01/2022 12:17:24
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2o
FARMACIA - JANEIRO/2022
A B e TOTAL
SETORES / FUNCIONARIOS 1.226-2 MUNICIPAL  ESTADUAL FEDERAL CENTRO DE
407C8-9 71875-0 73514-0 CUSTO
Adminisiracdo - ¢.c 1000 290,07
€1 Elaine Cristina Crepaldi Feiieira
02 Rodrigo Simio Concelgin 143,54
03 Sandra Cindido da Silva Souza 146,53
Sa!30 de Eventos - c.c 1031 139,78
04 Matias Maia
05 Ocete do Lago 128,78
08 Paulo César de Oliveira
07 Rosilene Barbesa
Refeitdrio - c.c 1040 147,92
0% Alcindo Gomes de Almeida 104,43
03 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
10 tuciene de Almeida a43.44
11 Natziia Gimenez Lucarelld
12 Senhorinha Maia Moraes
13 Teresinha Candida Duarte de Scuza
Projeto Renovar - ¢.c 10680 481,16
14 Disgo Mzllo de Souza 146,86
15 Edivanha Lopes dos Rels
16 Erika Artadne de Almaida Pires . o
17 Hanae Laura de Lima Pagc com Recursos
18 Jeniffer Graciano de Maoracs MUNICIPAIS 7 SECID
19 Leonarde Pereira de Olivairs 81,40 SOVY I 3660
20 Ricardo Aparecido Campos 103,22 &N 2SR Ao
21 Rosilene Torregiani
22 Vilma Aparecida de Geis Ribgiro 149,68
806,03 252,50 = =
1.058,93

A) Terms e Colaboracio com o Munizinio de Sororaha - 5IAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c40708-9 Bancodo

B} Termo de Colshoracio com o Municipic de Sorocaba - $IAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 Banco do Brasil.

€) Terma de Co'abeoragda com o Municlpio de Scroczha - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-6 Banco do Brasil.



03/03/2022 (8:52 Banco do Brasil 5 >
CAM1
g (G3310308482567181
Al ) Emissdo de comprovantes - 3o nival §3/0372022 0B:50:58
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/83/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - @B:3@:5%
#151800151

CCMPRUVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: tAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CRFJ: 71.452.318/0061-85

FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MOKI LESSA 6 7 p—— .

CPF: 278.948.538-83 PO Pago o
AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROGCATA sp S 1 RAL ERTIAS I EYA § &
CONTA: 62.891-3 ¢ i MUNICIPALS
DATA DE PAGAMENTO: 28/91/2822 i A4
VALGR CREDITADO (Rs)- EE2,88 !_ R“‘:ﬁ o
............................................... A z

AUTENTICACAC SISBZ: €.D42.624.654.E5D,A9D

1

| RUAANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1141

§1015 LAR ESCOLA VMONTEIRO LOBATO DE SCROCABA

GEP 18052-28¢ SORCCABASR

RECIEQ DE PAGANENTO DE SALARIC

A GNP 74492 316000185 2e Janefra/2022
B Cédige Nore da Calatorador Cenlrc de custs: 10 - SIAS BSTADUAL
| 803011 ANSELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDEL! Ade
? CBD:2711-08  Funséc: CHEFE DE COZINHA CPF. 278,84 CTPS: 0042392
e VENTOS
5 031,85
| Z56 51,59
b e R 3158
| v § PFago com Heours 550
i 803 { HNICIPAIS T SE 51,91
. i y 1 UK 27
| 20154 E R"*_*W YO 0.72
| sorss 15 desconto adiant, Salanial Lo mee e —————] _ 0,28
| 51005 | Nss 8.60%] 7T
i
Depésiic em conta Tola= 111533 553,33
o 2000 SALARIO LIQUIDO RS 562,68

Base NSS Easzs FGTS YVainr FGTS Base iRRF
1. 877.25 1.877.25 15815 1.037.13
| Daclarg ter racebits 6 valor liquide deste recibo, )
i s s % .
f; A i) Assinatura-do Colaboradur: i‘ s F LT P .‘,.-*\.j -
HUB CONTAE [ s L S R



03/03/2022 0852

Banco do Brasil

SISHE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©3/83/2622 -  AUTO-ATENDIMENTC = @8:58:585
8151006191

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCTOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.492.3218/0001-85

FA\rGRtCIDG EDIVANHA LODPES EERRAZ

CPF: 356.759.718-31

AGENCIA: 65311-6 - CATEDRAL-SORDCABA sp
LONTA: 67.186-1
DATA DE PAGAMENTO: 28/@i/2822
VALOR CREDITADD {R$): 433,088

AUTENTICACAD SISBB 9.6DB.2AA, 595,681,286

Transagao

sfeluada com sucesse por. J8827110 SANDRA CANDIDO DA SiLVA SOUZA,

01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA RECIEQ DE PAGAMENTO DE SALARID
RUA ANTONIC AFAREDIDG FERRAZ, 111! CEP 12052350 ‘SCROCABAISP
TS 79
Codino Nom srador Centro de custo: 40 - SIAS ESTADUAL
. U00036 EDIVANG ‘A LOFPES FERRAZ Adm
i CBO:5343-20 Funglo AUXILIAR DELR IPEZA CPF: 356, 750.718-31  FIS: 212.61818.57.1 CTPS: 27746 Séne: 00352
REFERENCIAS PROVENTOS JESCONTOS
100 43552
5,00% 2*,78
! 7.48
Ii 0,42
: , §.46
/ & o
§ |
§
!
%
i
Diapésitc e conla i Tots 465.97 3127
anco: Banco 46 Brasfi B.A.
=7000 Agéncia: 65110 Conla: 671051 ; SALARID LiDUIDG RS 434!0({
Base FGTS Yalr FGTS Bass IRRF
170864 136,77 24445
=UB CONTAS s CG




31/01/2022 08:02 Banco do Brasil 59
EFY
$ (3383107270278461
Emissio de comprovantes - 30 nivel 31/01/2022 08:01:00
SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e1/2622 - AUTO-ATENDIMENTO - @88:81:886
696286962

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE
CNPJ: 71.492.318/6001-85

e, 3 G54 &)
FAVORECIDO: KARINE VIEIRA MACHADC ! ASTR N _ﬁ A
CPF: ©98.776.789-3@ R$ Ay y 44/
AGENCIA: ©359-X - ARAPONGAS PR . I
CONTA: 66.817-3
DATA DE PAGAMENTO: 28/01/2022
VALOR CREDITADO {st 779,08/

EVENTO: SALARIO DRD EMPREGADOR

- -

AUTENTICACAQ SISBB: D.SCC.9DF.FF7.A4D.66C

~Pago com Recurses
MUNICIPAIS / S?'@iﬁ

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CEP 18052-280 SOROQCARA/SP

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CNPJ; 71.492.318/0001-83

RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Janeiro/2022

Cédigo Nome do Colaborador
000094 KARINE VIEIRA MACHADC

Cemiyo de cuslo. 8 - PROJETO RENGVAR

Admissic: 17/01/2022

CBO: 515305 Fungao: EDUCADOR SOCIAL CPF: 090 776.729-30 PI3: 203.734626R.3 CTPS: 3835211 Sére 0030
T OODIE0S | DESCRICTES REFERENCIAS FROVEMNTOS QESCONTOS
5 | Salédric me.,,a-’-ista 15,00 S00.00
20004 | Arredondaments provento folha 0,50
803 | Vale lransporte 54,00
1005 | INSS 7.50% 7,50
[ Pago com Recursos 5
muwmpﬁib I SECID
ICLA é '
TR
Rﬁ? I % o
Depésito em conta Tolais Q00,50 121,50
Bancao:
Agénca:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 779,00
Salario base Base INSS Valor FGTS Bass IRRF
1.800.00 900,00 72,00 832,50

SO Ambients Tontdui GNICO




o

310172022 08:02 Banco do Brasil
C1
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/81/2622 -  AUTO-ATENDIMENTO - PB:8l:08
69620086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492,318/6081-85

FAVORECIDO: JENIFFER GRACIANO DE MORAES
CPF: 462.200.488-60

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA 5p
CONTA: 69.444-4
DATA DE PAGAMENTO: 28/01/2022
VALOR CREDITADO (R$): 577,80

----- T e

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: B.B43,21D,A8C.4AD.2B9

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 7 SECID

~ RS__ 59300
#1019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SORCCABASP
- CHPJ: 71.432.318/0001-85 Referenle ao més:  Janeirof2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIFAL
(06047 JENIFFER GRACIANO DE MORAES Admissac; 81/09/204%
’__L CBO: 4110-10 Funcla: ASSIS. ADMINISTRATIVO CPF.402.200.4258.60 PIS: 21073633568 CTPS: 82042 Série: 00340
SODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTCS
5 | Saldrio mensalista 10,00 648 61
268 | Piemic Permanancia 5,00% 3243
267 | Ade Tempa Servico Congelado 5,58
307 | Gratificag3es 330,00
30004 | Arredondamenio provento folha 084
3206 | Despesas médicas titular 173.97 173.97
3207 | Despesas médicas dependente SRR S 170,38 170.38
Ao T ke e
90104 Arrnadondamenfo desconto foll Fago CERT R«;Cijﬁ:-;;:} 8_9?’!
1006 | INSS MUMICTPAIS 8k
\ JO\Y [ 060
| RS 23285
: ) 7
[ e ”
Depdsito em confa 8T 2%
ggﬁ ge horas: Banco: Banco dg Brasil S.A. ' \
00 + 00:00 - 0000 = 0000 : 4 Santa: 694
0 = 0000 Agéncia 6511-0  Conta 604444 SALARIO LIQUIDG ‘
Salano base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
! 1.845 82 2.586.53 2.986 63 23893 732,03
‘ Declaro ter recabide o valor liquido deste recibo,
O T TN te & i
v v 0 Assinalura do Colabiorador: - e s, T8 "9ViBuces s
HUB CONTABE, ¥ Y 3

SCI Ambiante Contebil UNICO



&4
Crr

81013 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SCRCOCARA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CNPJ: 71.492 318/0001-85

CEP 18052-280 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referents ao més:  Janelro/2022

Crdigo Nome do Colaborador
000002 RICARDO APARECIDO CAMPOS

Cenlro de custo 12 - SIAS MUNICIPAL

Admissdo: 02/02/2004

CBO: 1311-20 Fungio: COORDENADOR FROJETO CPF: 294308 978-30  PIS; 126.1352324.8  CTPS: 0004487 Séris: 00220
CODIGOS | BESC RICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldric mensalisia 30,00 4.026,64
265 | Premic Permanencia 5,00% 201,33
267 | Ade Tempo Servico Congelada 220,31
0004 | Arredondamento pravenio foiha 0,77
723 | Fallas nao justificadas horas 04.08 75,59
851 | Desconto farméacia 103,22
503 | Adlantamenio sem ded, IR 1.6810,58
3206 | Daspesas médicas fitular 212,78 212,78
3207 | Despesas médicas depandente 170,38 170.38
90104 | Arredondamentio desconic Tutha 032
890134 | Arredondamantc descanto adiant, salarial 0.34
T B1005 | INSS 14,00% 418,35
Depdsilc em conta Totais!
Banco: Banco do Brasii S.A,
+ SO0 - 000 =3000 Agéncia 65110 Conta: 30110-8

Continua na préxima pagina...

Pago com Recursos

HUB CONTABWL

MUNICIPAIS 7 SECID
Y § NCCE

SCj Ambienta Cantabil UNICO

R$ _1C2280
01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.482.318/0001-85 Referente so més:  Janeiro/2022
Cédigo Nome do Colabaorador Cenlre de cusle 12 - S1AS MUNICIPAL
0000602 RICARDO APARECIDO CAMPOS Admissio: 02/02/2004
CBO: 1311-20 Fungio: COORDENADOR PROJETO CPF: 214.308.978-30  Pi3: 126.13523.24.8 CTPS: Q004187 Sérla: 00220
“conieos | pescricGES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
SI505 IR 15,00% 205,41
Depésito em conta | Totais 4.449,05 2.827,
Banco de noras: Bance: Banco do Brasii S.A. —
| 00:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia: 6511-0  Conta: 30110-8 SALARIO LiQuiDO R$ 1.622.00
{ Salaric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Hase IRRF
402684 4.372,682 _ 437289 349,81 3.734.7
Declarc tér recebido o valor liquido deste recib, """ o N
\ o/ . o e - Yoaisa. e e
'L,nf* (/1 /4 Assinalurs do Colaborador: gl /«.'" y
HUB CONTARIL { ; SCf Amblents Conlabil UNICO

‘\\\ e



31/01/2022 08:02 Banco do Brasil

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/@1/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:81:08
EI62086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492. 318/99&1 -85

FAVORECIDD: RECARDD APARECIDD CAMPOS
CPF: 214.308.978-38

AGENCIA: 6511-9 - CATEDRAL-SOROCARA SP
CONTA: 368.118-8
DATA DE PAGAMENTO!: 28/01/2022
VALOR CREDITADG (R$): 1.622,98

T - - - o o

EVENTO: SAI.ARIO ORD EMPREGADOR

- - - -

AUTENTICACAC SISBB: 5,A3D.147.DB5.C74.538

Transagao efeluada com sucesso por. J7390108 AILTON SEWATBRICKER.

Pago com Recursos
MUNIGIPAIS | SECID
_-xf ﬁ ) ! _‘_j_ii—f-l\d*u

R$ il 22 L0 -




VY HAUEL VO IL

Banco 4o Brasi

(;'.3 Cr

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e1/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:01:08
6962005362

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

o 0 e e

FAVORECIDO: ROSILENE TORREGIANI
CPF: 786.465,539-43

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SORGCABA sp
CONTA: 91.765-6
DATA DE PAGAMENTO: 28/01/2022
VALOR CREDITADD (ns; 501,08

AUTENTICACAC SISBB: 2, BDF E83.DED.C@1.EDY

FPage com Recursos
'\dUNiG%PA’S { SECEQ

LD 12 16
R$ x4 rj Ll

61618 LAR ESCOLA MCNTEIRC LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CHPJ: 71,492 .318/0001-85

CEP 12052-280 SOROCCABASP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referenle ac més:  Janeiro/2022

Céddigo Nome do Coelaboradar
600482 ROSILENE TORREGIANI

Ceniro de cusly, 12 -

SIAS MUNICIPAL

Admissio: 2270372021

CBO:5153-05 Fungio: EDUCADOR SOCIAL CPF: 780.465.539-48 PI5: 12341084 65.8 CTPS: 07481 &en
CODIGOS | BESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
& | Saldric mensalisia 30,00 1.600,00
SOC04 | Aredondaments provente folha 0,57
ALy b L |
723 | Fallas ndo juslificadas horas 04:40 38,21
o
G03 | Adiantaments sem ded. IR ?20_:?
90104 | Amedondaments desconta folha 0,95
91005 | INSS «-w""'"’“’ g00% 142,38
Bago com RGG
MUN VGG C
y o>
o
Depdsito em conta | Toiaiy 1.800,57 89357
Banio: Banco do Brasil S.A.
= 0000 Agéroia; 85110 Conia 817656 SALARIO Liouibo R$ 901,00

Saldric base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Baze IRRF
1.800,00 1.781,79 1.761,78 140,84 1.621,41
Declaro ter recebido o valor fquido deste recibo,
‘ X231.271 Assinatura do Golaborador: {'SL.- N T 3;‘ o Bk

HUR COMTASIL

SC) Ambiente Contabll UNICO
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3/03/2022 08:52

Banco do Brasit

$ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/03/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - BB:58:55
2isiedeisi

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO BE
CNPY: 71.452.318/0681-85

Coaige Homs do Colaborador

GO0024 SENHORINHA MAIA MORAES

FAVORECIDO: SENHORINHA MAIA MORAES

CPF: 166.995.898-27

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp B Re CEEE

CONTA: 67.836-7 o . '_.,§ SOs

DATA DE PAGAMENTO: 28/81/2022 : -l

VALUR CREDITADG (ns)-- 418,00 = ' SECID |

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR ; e

AUTENTICACAO STSB3: 3,B36.F9D.F99.E15.EDF A s e

“NTO DE SALARID
01019 LAR ESCOLA MONTEIRG LORATO DE SOROCASA RECIEQ DE PAGANENTO

! RUA ANTONIS APARECID 1111 CEP 13352230 SORCCABDASP —
i RUAANTONIGAPARE C;‘*:‘O FERRAZ. Rl e JERRraE

CNPJ: 71.482.312/0051-85

Ceanlro de cusla: 10 - S1AS ESTABUAL

C20:5143-20 Funglo: AUXILIAR DE LIMPEZA Pi3: Z01.27651.795
BROVENTOS:
814,72
ncia 43,58
1 incidér
2,83
Silarx doe.caréncia vigenie anuénio oo
15,73
o 0.12
52270
0,45
0.30
B1.31
} Touals 102230 eogEc |
SALARIO LiQUIDO RS 418,00
Valor FGTS Basa IRRF
121 B 751,78
De s g valor liquide desiz recibo. _ -
= it b T e Gelge {4 SCT Arrbiernts Contébi UNICO
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C1
g ' G33427135702717681
27/01/2022 14:04:13
Pagamento a terceiros - Consulta lan¢amentos de um lote
EH-_PH_“A
| Dados consultzdos .?
Agéricia 191-0 e
Conta 71875-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT | Pago com Recursos E
Descrigio lote PAG SALARIO ELETRON, f MUNICIPAIS 1 SEGID |
Situagao lote AGENDADO : T Aiene § a)dde {
Dala para débilo  28/01/2022 _ i i
Data para o {q 4ty £
Ceigamants 28/01/2022 e . crmeee |

Faverecidos f

[tk = ¢ A . St vt o ) P e . & o " - i A alng
Nome:E v S o 100 1 - Siuas a0 ogamenig - L - T Banco  Agéncia _ Cont: or R
ANGELICA DONIZETE MOR| LE AGENDADO 081 6511 62801 562,00
SENHORINHA MAIA MORAES AGENDADO a0 8511 67.038 418,00
EDIVANHA LOPES FERRAZ AGENDADO 0Gi 8511 87.408 434,00

Trarsazo afeluada com sucesso pon JT3801538 AILTON SEWAYERICKER.
Semvigo da Alendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 720 0722 Ouvidoria BB 0300 729 5878
Para deficientes auditivos 0800 728 0083



[l

% l Consultas - Extrato de conta corrente
EmPResa |

Agancia 181-0
Conta comrente 71875-0LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

66
a

G3363107270278461
31/01/2022 08:25:53

Dala 2800172622 ValorRE 1.414,00D

imports referente a Folha da Pagamenle, documento 3.485, iote 131 34, langado
& débitc am sua conla corrente, na data acima.,

e — e — *

P'a‘g-’l? oo Rooursos
MUNICIPAIS | SECID
- _,,.‘? 7 . _ ;

i i

ot 3 UG i & .
{Um mil @ quatrocenios e calorze reais) R$ _i4 By e

e

Esle aviso ds largamento ndo & valide como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento sm conla corrents.

Desumentc emitido porAlLTON SEWAYBRICKERem31/01/202208:25:53

Transago efetuada com sucessa por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.

Senvizo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0200 726 5678
Fara deficlanies auditivos D800 728 0088
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e

SALDO DE SALARIO JANEIRC/2022

4 3 ;. - s r, o = 5 A B Cq.2 TOTAL
. SETORES / rumwm . Agénds  C€/C 12262 MUNICIPAL ESTADUAL FEDERAL csamo DE
TSR = : 407089 718750  73514-0  CUSTO
Administracio <€.c1000 | ' -~ 2.778,00
01 Elaine Cristina Crepaldi Ferrelra 6511-0 725578 759,00
02 Rodrigo Simde Conceicdo 8511-0 £6.853-1 872,00
03 Sandra Céndido da Silva Souza 6511-0 55.059~2 1.307,00 _
. 1 Salio de Eventos=€.eA03L" <tk s | pyun :  2.806,00
04 Matias Maia 6511-0 63 071-3 665,00
05 Odete dolago 6511-0 £4.797-7 625,00
0€ Pauio César de Qlivaira £511-0 62.941-3 775,00
G7 Rosilene Barbosa 6511-0 63.405-6 741,0G
Refeitdrio - c.c1040 ok M . 2.527,00
08 alcindo Gomes de Almeida 09354 459321 138,00 e ago com Resursts
U3 Angélica Denizete Mori Lessa Giraldali 6511-0  62.891-3 562,00 E MUNIC .p{;\ & | sEG.L
10 Luciene de Almelda 6511-0 274798 8,00 ! o J 4 U
114 Natalla G'menez Lucarelio 6511-0  35412-2 647,00 u——-j e '“f -
12 Senhorinha Mala Moraes 65110  67.036-7 41800 [ RF LT Seadomee—ms
13 Teresinha Candida Duarte de Souza 65110  65.4665 754,00 aremis e SASESEE
.. . ProjetoRenovarscci060 _ _ . 7.345,00
14 Edivanha Lopes dos Rels 6511-0 67.106-1 434,00
15 Erika Ariacne de Almeida Pires £511-0 72045-3 629,00
16 Hana Laura de Lima E962-0 134282-6 1.152,00
17 Jeniffer Gracizno de Moraes 6511-0  £5.444-4 577,00
18 Karine Vieira Machado 359-x 60817-3 778,00
19 Leanardo Pereira de Oliveira £511-0 &3.326-7 447,00
20 Ricardo Apzrecido Campos 65110 30.110-8 1.622,0C
2% Rosilena Torregiani 6511-0 91765-6 01,00
22 Vilma Aparecida de GoisRibeiro 6511-0  40.287-7 805,00
8.730,00 ' 6.098,00} - 629,00
Subtotal ~15.457,00

&) Termo da Coleboragic com o Municlsio de Soroczha - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Brasit,
8] Termo de Colabarscis com o Municipic de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada efec 71875-0 do Banco do Brasil,
€} Termo de Colaboragic com o Municipio de Scrocaba - $IAS - Esfers Federal, conta cadastrada ofe 73514-0 do Banca do Brasil.



31/01/2022 08:02

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/@1/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO ~ B8:01:08
6262006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0681-85
FAVORECIDO: VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPF: 311.153.438-31

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA Sp

CONTA: 49,2877 £
DATA DE PAGAMENTD: 28/01/2022

VALOR CREDITADG (R%): 885,00

EVENTO: SALARIO ORD Emzsmnun

AUTENTICACAO SISBB: 7.23A. E??.DA}" 786.8C6

Pago com Recursos
MUNICIPAIS ! SECID
:Ar Ti-t f,}_tw‘« Ko

R S

‘i_:

:){

21618 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORGCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CHPJ: 71,492 318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Raferanle ac més:  Janelro/2022

Cadigo Nome do Colaborador
000084 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO

CBO: 515305  Fungdo: EDUCADOR SOCIAL CPF:314.153.438-31

PiS: 166.24458.409

Cenlrg de custa 12 - SIAS MUNICIPAL

Admiss3o: 410372018
TPS: 62687

2 303

CODIG0S | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5| Salarig mensaiisla 2300 1‘38{\1,:\0
81205 | Aleslado dosnga com incidéncia 7.00 420,00
81621 | Sit.ax.doe.cardncia vigente anuénio 2,00 8.40
285 | Premio Permanencia 200% 27,60
S00G4 | Ammedondamenta provenio follia 0,823
723 | Falias nao jusiificadas horas TR TIT 0z G0 16.36
851 | Desconto farmaria “""pa_é aom R‘__C LTS0S j.izgz
= ianiament | i : 720.00
13 | Adianiamento sem ded MUN!GEF‘}AF«? i SECID e
50104 | Arredondamentc descantolfotha Y ) :
= y . _‘?ﬁ.(\,{ ,i i hu _— = —
81005 | INSS SRS e 9.00% 145,50
R$ ".{} <-“ :‘i{—' -
Depésito em conta Totals 1.835384 1.031,841
Banco: Banco do Brasil B.A. P
Agéncia: 65110 Conta: 40287-7 SALARIO Liguino RS 805,00
Saléria base Basa INSS Base FGTS Vailar FGTS Base IRRF
1.800,00 181964 1518584 145,57 1,195,289
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. %
gy = - % I S, A i
‘:{ ; { "3 _.«,fﬁssma'ura do Colaborador: 1\33 il S T ¢ i SOy *__n_,:\l_:- LA } 3




6q

(@i
G3342714281145111
# i 27/01/2022 14:34:28
Pagamentoe a terceiros - Consulta langamentos de um lote
EMPRESA

: Dados consuitados
Agéncia 6962-0
Conta 40708-9 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
DescrigBolole  PAG SALARIO ELETRON. Pago com Recursos
Situagéo lote AGENDADO MUNIGCIPAIS 1 SECID
Dala paradébito  28/01/2022 rony 1 a\elo
Dala para LA AN
o] 28/01/2022 R$ 203 LD
Favorecidos

OT00 T s Ty A

=T
T PR AT .= LRSS

Al

KARINE VIEIRA MACHADO AGENDADG 001 0358 60.817 779,00
JENIFFER GRACIANO DE MORA AGENDADO 001 6511  69.444 577,00
ROSILENE TORREGIAN! AGENDADO 0071 6511 91765 901,00
VILMA APARECIDA DE GOIS R AGENDADO 001 6511  40.287 805,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS AGENDADO 0071 8511 30110 1.622,00

Transagfo sfetuada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER,
Servizo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audilivos 0800 728 0088



1o

. G3363107270278461
g 31/01/2022 G8.06:42
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
B A gty
Agéncia 6962-0
Conta corrente 40708-9LAR E M L DE SOROCABA
Data 28/01/2022 Valor RS 4.684,00D
Importe referente a Folha de Pagamento, documsnto 38,972, lote 13134, fangado
a déhito em sua conta corrente, na dala acima.
{Quatro mil e seiscentos e vitenta e gualro reais)
* Esle aviso de langamento ndo € valido como comprovante da operagao e Pago com Recursos
demonsira apenas que houve um lancamenlo em conta corents. MUNIGIPAIS / sECi{)
3 41 . 5 %gl' F..;.
Documento emitido por AILTON SEWAYBRICKERem31/01/202208:06:42 ASLEN ; —
P i & e
R __te3 {1

Transagao efetuada com sucesso por: J7320108 AILTON SEWAYBRICKER.

Servigo de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficlentes auditivos 0800 729 0088



SALDO DE SALARIC JANEIRO/2022

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 65110 725579 799,00
02 Rodrigo Sim&o Conceigdo 6511-0  66.859-1 672,00
03 Sandra Candido da Silva Souza 65.069-2

04 Matias Maia 6511-0

63.071-3
05 Odete do Lago 6511-0 64.797-7
06 Paulo César de Oliveira 6511-0 62.941-3
07 Rosilene Barbosa 6511-0 69.409-6 741,00

eltoric -

08 Alcindo Gomes de Almelda 08954 45932-1 138,00

. 09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 65110 62.891-3 562,00
10 Luciene de Almeida 6511-0 2747%-8 8,00
11 Natzlia Gimenez Lucarello 6511-0 39412-2 647,00
12 Senherinha Maia Moraes 6511-0 67.036-7 418,00

13 Teresinha Céndida Duarte de Souza 6511-0 £9.465-5 754,00

3 e

OV, ~1060

14 Edivanha bopes dos Reis 6511-0 67.106-1 434,00

15 Erika Ariacdne de Almeida Pires 6511-0  72045-3 629,00
16 Hana lLaura de Lima ©8962-0 134282-6 1.152,00

17 Jeniffer Graciano de Moraes 6511-0 69.444-4 577,00

18 Karine Vieira Machado 359-x 60817-3 775,00

18 Leonardo Pereira de Oliveira 6511-0 63.326-7 447,00

20 Ricardo Aparecido Campos 6511-0 20.110-8 1.622,00 -

21 Rosilens Torregiani 65110 51765-6 901,00

22 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 6511-0  40.287-7 805,00

g
8.730,00 ' 4.684,00 1.414,00 629,00

2 Subtotal

A} Terme de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Brasil,
- B) Termo de Colaboragdo cam o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfara Estadual, conta eadastrada ¢/c 71875-0 do Banco do Brasil.
<} Termo de Colaboracio com o Municipio de Sarocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 do Banco do Brasil.
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FPago com Recursos
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JEPLEITO < CONIRIE SOCIAL B e 5-TILAT B RECOTHER
2.040, 84 g, C 2.510,8%
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¢ 4

e ordic ) g =
wav /2022 08:00 Banco do Bras Cin
g G3383107270278481
: Emissdo de comprovantes - 30 nivel 31/01/2022 07.58:30
28/01/2022 - BANCO DO BRASIL -  1@:33:4€
696206962 SEGUNDA VIA eo03

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA

AGENCIA: 6962-9 CONTA: 4¢.708-9
DATA DA TRANSFERENCIA 28/e1/2822
NR. DOCUMENTO 550.191.000.001.226
VALOR TOTAL 72,08

FEXEEE  TRANSFERIDO PARA:

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 1 SECID

- % & Fom
SIVE f SRR

b

R$ vl

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

AGENCIA: 6191-0 CONTA: 1.226-2
NR. DOCUMENTO 556.962.000.0849.768
NR.AUTENTICACAD 6.A3B.71C.5F4.975.1C0

Transagao efetuada com sucessa por; J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.



27.0%2022 16:26

&

B

Debitado

Nome
Agéncia
Conila eorenie

Creditado

Nome
Agéncia
Conla corrente
Valor

Transferéncia para
mesmo fitular

Dala

Banco do Brasil

Transferéncias entre contas correntes BB

LAR E M L DE SOROCABA
£962-0
407089

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
191-0

1226-2

72,00

26/01/2022

-~ Teansagdo regisirada como pendanite por insuficiéncia de assinatiras.
Pendéncia nimero: 58401927,

24
Ce

G3372718176485431
2710172022 16:24:41

Pago com Recursos
MUNICIPALS | SECID
ISR AT ALY,

R$ 10

Usuério: JB827 110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



35

i
G3363107270278481
g B ; 31/01/2022 07:47:17
Emissédo de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
i b ek
SIEBBE - SISTEMAR DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/01/2022 - AUTCOATENDIMENTO - 07.47.14
01s9icooi1sel SEGINIA VIA 0042

COMERCVANTIE DE PRGAMENTO

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 1.228-2

Cenvenio FGTS ARRECADACAC GRF

Codigoe de Barras B5830000020-3  40840178220-0

20766105087-4  1€923180001-0
Data do pzgamento 28/01/2622
CREJ/CEI/CPF 71452318/0001-85
COMEETENCIA G1/2022
CODIGD RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/02/2022 .
VALOR DEBOSITO 2.040,84 Pago com Recursos {
e s oo MUNICIPAIS / SECID |
DOTUMENTO: 012802 Iy I o2 Vet
RUTENTICACAO SISBB: 5.BED.SDF.C&9,1F0.CD3 S

R$ ' ’

Transaglo efetuada com sucesso por: J7320108 AILTON SEWAYBRICKER.
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